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General Shooting Equipment & Collectors Items

Lot 1001
Leather cartridge magazine with 
internal leather lifting strap, 
initialled B.J.B

Lot 1002
Brady canvas and leather cartridge 
bag, together with two others (3)

Lot 1003
A vintage loading machine 
collection comprising: Wad-tamping 
machine by James Dixon & Sons 
with two similar of green-painted 
iron mounted on wood frames; 
five Dixon & Simpson's Patent 'The 
Climax' cartridge loaders, each 
No.1548; together with six 12 bore 
100-capacity trays and one 20-bore 
100-capacity tray

Lot 1004
Wooden case containing various 
pistol and revolver grips

Lot 1005
(S2) Two 12 bore/.410 chamber 
adapters (3 ins chamber) by Webley 
& Scott

Lot 1006
(S1) .22 Parker Hale moderator

Lot 1007
Three sets of scope rings and a set 
of Leupold 700A rings on rail

Lot 1008
Parker Hale PH5D diopter sight

Lot 1009
Six framed Archibald Thorburn 
prints: 'The First Far-Away Echo'; 
'Pheasant'; 'Snipe'; 'Woodcock'; 
'Ryder'; 'Grouse' - each measures 20 
x 14½ ins

Lot 1010
Three framed and glazed Archibald 
Thorburn prints depicting grouse 
and partridge in flight, each 26 x 
19 ins

Lot 1011
'Webley Air Rifles 1925-2005' by 
Christopher Thrale

Lot 1012
'Webley Air Pistols Their History 
and Development' by Gordon Bruce

Lot 1013
A WWI Imperial German nautical 
chart of the North Sea 'Nordsee Die 
Hoofden', approx. 46 x 43 ins

Lot 1014
A WWII informational poster for 
France. Light Tank. D.I. "Renault", 
published by Maltby & Sons, 27 x 
40 ins

Lot 1015
A leather covered powder flask by G 
& J. W. Hawksley, together with two 
leather shot flasks by Hawksley and 
Dixon (3)

Lot 1016
A brass Power 7 Telescope for High 
Angle gun by W. Ottway & Co. Ltd., 
London, dated 1940, no. 1469

Lot 1017
A US M97H tank telescope, serial 
no. 16954

Lot 1018
Three leather gun belts: .410, 20 
bore, and 16 bore

Lot 1019
(S2) A.G.P 12 bore to .410 chamber 
adaptor, 2½ ins chamber

Lot 1020
Approx. 1000 x .177 Milbro hollow 
slug air pellets

Lot 1021
2000 x .177 Webley Accupell air 
pellets

Lot 1022
Approx. 4200 x .177 SMK air pellets 
(Model 1501 and 1508E)

Lot 1023
.177-.22 Huggett Belita air rifle 
moderator

Lot 1024
Approx. 1000 x .25 Field Target and 
1000 x .25 Diablo Barracuda air 
pellets

Lot 1025
8 various Brusletto knife blades and 
10 ferrules

Lot 1026
Tippmann 98 paint ball gun

Lot 1027
B & P Barnett vintage crossbow

Lot 1028
Armex Jaguar crossbow

Lot 1029
Browning A500 stock, forend, and 
spares

Lot 1030
Forend wood for Browning Auto-5 
and a recoil pad

Lot 1031
Seal Optics laser sight with mount

Lot 1032
Bag shooting rest and quantity of 
crossbow accessories inc. bolts, 
foot claws, string, etc.

Lot 1033
Bowie knife, 10 ins brass-backed 
blade stamped Pakistan, brass 
guard, wood grips, in a leather 
sheath

Lot 1034
Dha-type sidearm, 17½ ins single-
edged blade, banded wood grips, 
overall 23 ins

Lot 1035
16 bore table roll turn over 
machine; 16 bore brass table capper 
decapper

Lot 1036
16 bore Barton roll turn over tool 
stamped W Bartram and Nimrod 
trade mark; brass table capper 
decapper

Lot 1037
12 bore Combination brass table 
pillow loader and roll turn over 
machine with traces of original 
colour; 12 bore brass field double 
capper decapper

Lot 1038
16 bore James Dixon table roll turn 
over machine stamped J D & S ; 16 
bore Brevette table roll turn over 
machine

Lot 1039
12 bore Bartram table roll turn over 
machine stamped W Bartram and 
with Nimrod trade mark; 12 bore 
brass field double capper decapper

Lot 1040
12 bore Hercules table roll turn over 
machine with raised cast name 
Hercules; brass double table capper 
decapper

Lot 1041
12 bore table roll turn over machine 
stamped 2119N; 12 bore brass table 
capper decapper

Lot 1042
Boxed Nieto (Spain) bowie knife in 
sheath, 9 ins blade

Lot 1043
Boxed Opinel 12 Explore folding 
knife (4 ins blade), boxed Opinel 
No.06 knife, and boxed Walther 
BWK5 folding knife (3½ ins blade) 
(3)

Lot 1044
Two boxed Hellefisk knives: ASHEL 
120 and ASNR78

Lot 1045
Three Buck folding knives, boxed 
(two with 3½ ins clip point blades)

Lot 1046
Boxed Buck Alpha Hunter knife and 
Buck Omni Hunter folding knife

Lot 1047
Boxed Buck Ranger Skinner knife 
with sheath, boxed Buck Zipper 
Gutting knife, and boxed Buck 
Bucklite Max knife with sheath

Lot 1048
Five recoil pads inc. AYA, Kickeez, 
Pachmayr, Kassnar, and a target 
rifle barrel weight

Lot 1049
Weihrauch target rear sight

Lot 1050
Cleaning rods, heel plate, and 
quantity of butt plates

Lot 1051
Box of BSA shotgun spares

Lot 1052
Enfield scope mounts and rings

Lot 1053
Bag of Parker Hale and other 
foresight blades, caps, eye pieces

Lot 1054
Recoil reducer

Lot 1055
Leather target sling, swivels and 
hand stops

Lot 1056
Bag of Lee Liquid Alox bullet 
lubricant

Lot 1057
Box of militaria inc. L1A1 SLR rifle 
top action covers, L1A1 SLR rifle 
magazine lifter springs, 3 x L1A1 
SLR 7.62mm magazines, bipod for 
L2A1 rifle, and 4 various magazines 
(L1A1, Bren, SA80, L85A1/2)

Lot 1058
Three SA80 bayonet frogs, and bag 
with entrenching tool and quantity 
of 5.56mm inert cartridges

Lot 1059
Small box of shotgun spares

Lot 1060
Box of 10 various knives

Lot 1061
Three Cobra walkie-talkies

Lot 1062
Cartridge belt bag, pull throughs, 
and a cartridge extractor

Lot 1063
Leather Pathfinder rifle sling, recoil 
damper, and bipod

Lot 1064
Clulite lamp

Lot 1065
Stalking stick

Lot 1066
Thirteen various cartridges belts 
(.410/20 bore/16 bore/12 bore)

Lot 1067
Boxed Night Master 800-IR 
illuminator

Lot 1068
Archer Night Vision monocular

Lot 1069
Cased pair of Eye Level shooting 
glasses (grey, orange, brown, 
yellow lenses)

Lot 1070
Leather cartridge bag

Lot 1071
Box of shooting equipment inc. ear 
defenders and shooting glasses

Lot 1072
Catapult and box of slingshot 
bearings

Lot 1073
Three various air rifle stocks

Lot 1074
Box of shooting items inc. Browning 
10mm Ballistic Light, Hiviz Comp-
Sights, cleaning kit etc.

Lot 1075
Logun gun lamp

Lot 1076
Leather gun slip with barrel pocket

Lot 1077
Box containing 2 x duck decoys, 2 
pairs XXL light weight waterproof 
trousers, camo jacket, Barbour wax 
cap, and duck calls

Lot 1078
Auriol 20-60x60 zoom spotting 
scope with tripod and instructions 
in case, with pair of ear defenders

Lot 1079
Box of shooting accessories inc. 
Walther adjustable butt assy; 
Anschutz adjustable butt assy and 
bipod, and target rear sight

Lot 1080
Two Parker Hale rear sights: PH8 
and PH7A

Lot 1081
Parker Hale PH5C target rear sight 
with eyepiece and mounting screws

Lot 1082
Parker Hale PH16 rear sight and 
Maremmano webbing and leather 
rifle sling

Lot 1083
.22 (blank) Italian Sprint blank 
starting pistol

Lot 1084
A vintage Thermos vacuum flask, 
height 12 ins (including handle)

Lot 1085
Framed oil on canvas 'ducks in 
flight' together two other framed 
prints

Lot 1086
Two Mauser rifle stocks

Lot 1087
Bundle of 19 assorted shotgun and 
rifle cleaning rods

Lot 1088
Box of shooting accessories inc. 
Tetra cleaning kit, scope rings and 
rail, forend rail hand stops etc.

Lot 1089
Three cased pairs of Neostyle 
Champion shooting glasses

Lot 1090
Box of various snap caps

Lot 1091
Bag of foresight elements, scope 
rings and sight parts

Lot 1092
Small box of assorted chokes and 
keys

Lot 1093
Remington pen knife set (no. 40005 
and no. 50018)

Lot 1094
Seven volumes on shooting to 
include Modern Pistol Shooting, 
Smallbore target shooting and 
British Campaign Medals

Lot 1095
Leather cartridge bag and .410 
cartridge belt

Lot 1096
Box of air shooting equipment 
to inc. air pellets, scope, and ear 
defenders

Lot 1097
20 bore cartridge belt

Lot 1098
Boxed FX wireless chronograph and 
boxed Chrony shooting chronograph

Lot 1099
SMK HPA adaptor, set of 30mm 
dovetail scope rings, and RM8 
carbon bottle upgrade 0.3L

Lot 1100
Spyder 0.22L paintball tank and one 
other 0.22L paintball tank
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Lot 1101
0DB air gun moderator (1/2 UNF), 
together with 3 other air gun 
moderators

Lot 1102
'The Huggett' air gun moderator 
(1/2 UNF)

Lot 1103
Weihrauch HW995 air gun 
moderator

Lot 1104
Two 6mm blank BBM 'Olympic 6' 
8-shot blank firing starting pistols, 
with small quantity of blanks

Lot 1105
Six pieces of trench art

Lot 1106
Shooting accessories to include 
.22 Parker Hale airgun moderator, 
poacher's alarm, ear defenders, 
cleaning patches etc.

Lot 1107
Parker Hale PH5C rear sight

Lot 1108
Parker Hale PH 25B rear sight

Lot 1109
Parker Hale 53 rear sight

Lot 1110
Brady cartridge bag

Lot 1111
Box of assorted air gun pellets

Lot 1112
Box of Enfield No.4 woodwork and 
parts

Lot 1113
Replica 1847 Colt Walker 
percussion-cap firing model 
revolver

Lot 1114
Replica 1848 Colt Dragoon 
percussion-cap firing model 
revolver

Lot 1115
Replica 1860 Colt Army percussion-
cap firing model revolver

Lot 1116
Replica 1851 Colt Navy percussion-
cap firing model revolver

Lot 1117
.22/9mm Replica Colt Army single-
action blank-firing revolver by Adler 
(.22 & 9mm 6 shot cylinders), no. 
2769

Lot 1118
.22/9mm Replica Colt Buntline 
Special single-action blank-firing 
revolver by Adler (.22 & 9mm 6 shot 
cylinders), no. 2812

Lot 1119
.380/9mm ME Ranger blank firing 
revolver, with quantity of blank 
cartridges

Lot 1120
Three .22 blank firing starting 
pistols, magazines and grips

Lot 1121
Six target rifle trigger assemblies

Lot 1122
Box containing various target rifle 
parts

Lot 1123
3000 (approx.) x .22 air gun pellets

Lot 1124
Shoulder stock for Colt percussion 
revolver

Lot 1125
Three Ruger BX-25 .22 high-capacity 
magazines, and one Butler Creek 
magazine similar (4)

Lot 1126
Two M1 Carbine magazines in 
canvas pouch, together with 
quantity of .30 cal fired brass cases

Lot 1127
Tray containing roll-turnover tools, 
gun locks, percussion caps, powder 
measure, etc

Lot 1128
Bowie knife, 8½ ins blade by 
Middleton Sheffield, with sheath

Lot 1129
Five various sheath knives inc. 13½ 
ins blade by Hibben Knives

Lot 1130
Ornamental dagger with 12 ins 
damascus blade, in sheath; 
together with one other dagger in 
sheath

Lot 1131
Gladius style sidearm with brass 
knuckle guard, in scabbard

Lot 1132
Framed and glazed print of medals 
'Decorations of Honor'

Lot 1133
Four .22 Smith & Wesson M&P 15-22 
magazines

Lot 1134
Box containing Curtis's & Harvey's 
gunpowder tin, wooden WD 
signalling box, powder and shot 
flask, Parker Hale wooden cased 
cleaning kit, brass cleaning tools 
etc.

Lot 1135
An unusual copper and brass 
powder flask by M. Marsh, Sheffield

Lot 1136
.22 Blank "Cash" captive-bolt pistol 
by Accles & Shelvoke, no. 7528

Lot 1137
An 7.62mm RPD light machine gun 
drum magazine

Lot 1138
DP-2/DP-28 round pan magazine

Lot 1139
A 50-round US Thompson drum 
magazine

Lot 1140
ZB26/ZB30 magazine with 
Waffenamt stamp

Lot 1141
Two Browning Automatic Rifle 
magazines

Lot 1142
Canvas bag with 4 x .303 Bren 
magazines

Lot 1143
Two canvas pouches with 5 x .303 
Bren magazines

Lot 1144
Seven various magazines to include 
Sten Gun stick mag, Thompson 
stick mag, and Madsen M50 .30-06 
magazine

Lot 1145
Four Parker Hale air rifle 
moderators

Lot 1146
Two .22 blank Olympic 6 starting 
pistols

Lot 1147
8mm blank Valtro Mini-8 semi-
automatic pistol

Lot 1148
8mm blank Bruni semi-automatic 
blank firing pistol

Lot 1149
Replica BKA 98 (Denix) Colt single-
action revolver

Lot 1150
2500 x .22 air gun pellets Umarex 
& BSA

Lot 1151
A vintage pistol flask, with oak leaf, 
acorn and stag head embossed 
decoration, with graduated nozzle, 
length 5 ins

Lot 1152
W. Bartram copper and brass 
embossed pistol flask, length 5 ins

Lot 1153
A vintage nickel plated 'S. Allport 
Improved' percussion cap dispenser

Lot 1154
Two vintage mainspring clamps

Lot 1155
Enfield type percussion field tool

Lot 1156
An assortment of powder and shot 
flask dispenser nozzles

Lot 1157
Six various rifle magazines: .17(Hmr) 
/ .22(Wmr) CZ 452; Sauer 200/202; 
Ruger 10 shot rotary; Marlin 10 
shot, etc

Lot 1158
No.4 Enfield magazine adapter to 
.45 (Acp) by Rhineland Arms, with 
Colt 1911 magazine

Lot 1159
John Wilkes Match rear sight with 
Mauser mounting block

Lot 1160
Ten Mauser 98 back sight mounting 
brackets by Wilkes

Lot 1161
Two Bushnell Trophy red-dot scopes 
with mounts for Weaver rails

Lot 1162
Three Millet red-dot scope with 
shades and instructions

Lot 1163
Boxed Gun Tuff holographic 11mm 
back sight

Lot 1164
Box of shooting accessories inc. 
scope mounts, cleaning brushes, 
poacher alarm and blanks, gas 
checks, 22 Webley air pistol barrel 
etc.

Lot 1165
C15 HOT cherished registration, on 
retention certificate

Lot 1166 - 1200
Spare Lots

Scopes

Lot 1201
4-12x50 AO Nikko Stirling 
Mountmaster scope with mounts

Lot 1202
Nikko Stirling 4x40 Gold Crown 
scope with Tikka mounts; Nikko 
Stirling 3.5-10x45 Platinum scope 
with mounts (2)

Lot 1203
Five boxed 4x15 rifle scopes

Lot 1204
4x40 Lelsie Hewitt scope with 
mounts and 3-9x40 ASI scope with 
mounts (2)

Lot 1205
3-9x50 AO Nikko Stirling 
Mountmaster scope with covers, 
mounts, and box

Lot 1206
4-12x50 AO IR Nikko Stirling 
Mountmaster Side IR scope with 
covers and mount

Lot 1207
4x32 WA Air Arms scope

Lot 1208
20x - 60x Optus Spotting Scope, 
with tripod stand and nylon 
carrying case

Lot 1209
1-4x24 Canis Latrans rifle scope

Lot 1210
1.25-5x26 SKM Optics scope with 
mounts

Lot 1211
4x40 Wide Angle ASI Super scope 
with rail mount; 3-9x40 Mil-Dot 
AGS scope with mount; a BSA rifle 
scope (3)

Lot 1212
Optical sight for L1A1 SLR rifle with 
top cover mount

Lot 1213
Boxed Night Vision sight

Lot 1214
Leica 900 Scan range finder in 
pouch

Lot 1215
Maginon spotting scope with stand

Lot 1216
Cased pair of 8x30 WB Swarovski 
Habicht SLC binoculars

Lot 1217
Boxed 6x42 Swarovski Habicht 
scope

Lot 1218
Boxed 309x50 Bushnell Legend 
scope with mounts

Lot 1219
Boxed 3-9x40 Hawke Vantage scope

Lot 1220
6.5x50 S Yukon Photon XT rifle 
scope, with bag

Lot 1221
Box of assorted scopes

Lot 1222
8-32x44 Zieler rifle scope and a 
3-9x40 rifle scope with mounts

Lot 1223
Boxed 8-32x44 Dual-X EB Optimate 
scope

Lot 1224
Boxed 3-9x40 Opti-10S EB Optimate 
scope

Lot 1225
6-24x50 AOE Tasco scope with 
mounts

Lot 1226
8-32x50 BSA Contender scope; 
3-9x50 Tasco scope with mounts (2)

Lot 1227
3.5-10x40 rifle scope and a 8x56 
rifle scope (2)

Lot 1228
Leupold M8x4 Compact rifle scope 
with mounts

Lot 1229
6-24x42 EB Optimate scope

Lot 1231
Boxed 4-16x44 Discovery scope with 
mounts and accessories

Lot 1232
Boxed 3-9x40 AO Nikko Stirling 
Mountmaster scope

Lot 1233
Boxed 3-9x40 AO Nikko Stirling 
Mountmaster scope

Lot 1234
3-9 x 50 BSA scope

Lot 1235
Six various scopes for parts or 
repair
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Lot 1236
3-9 x 50 BSA Essencial scope with 
mounts, together with another 3-9 
x 50 Mil-Dot scope with mounts, 
and a set of 30mm one-piece 
mounts

Lot 1237
4.5-14 x 50 Nikko Stirling scope with 
mounts, boxed, together with a 6 x 
45 Nikko Stirling Platinum scope (2)

Lot 1238
6-24 x 50 Sightron SIII SS rifle scope 
with mounts, boxed

Lot 1239
4-12 x 42 Burris Eliminator 
Laserscope, boxed

Lot 1240
10-40 x 60 Zos scope with two 
unnamed 4 x 42 scopes, all boxed 
(3)

Lot 1241
6 x 40 Original Model 17 Wide Angle 
scope

Lot 1242
3-9 x 50 Minox ZV rifle scope, boxed

Lot 1243
Vintage Zeiss 3x telescopic sight 
with mounts

Lot 1244
Vintage Weaver B6 rifle scope 
with tip-off mount, and another 
by Winchester (?) 2¾ x with 
Winchester mounts (2)

Lot 1245
3-12 x 50 Meopta Artemis 2000 rifle 
scope

Lot 1246
3-12 x 56 Nikko Stirling Diamond 
scope

Lot 1247
Two cased pairs of binoculars: 7x50 
Ross Steplux & 13x60 Ross Enbeeco

Lot 1248
Two cased pairs of binoculars: 
12x50 Ross Stepsun & 8x30 Ross 
Stepvue (2)

Lot 1249
Three cased pairs of binoculars: 
12x50 Ross Stepsun; 8x30 Ross 
Stepvue & 12x50 Hilkinson Solus (3)

General Shooting Equipment (continued)

Lot 1251
Four shooting themed ties

Lot 1252
Pair of Dunlop Ocean Classic 
waders, size 11/46

Lot 1253
Heavy fleece-lined coat

Lot 1254
Three Andrew Tucker prone 
shooting jackets, size 46, 40 and 
unknown

Lot 1255
Two Anschutz prone shooting 
jackets, size 48

Lot 1256
Oy Teema prone shooting jacket

Lot 1257
Jack Pyke fleece XL , Deerhunter 
jacket XL and pair of Deerhunter 
trousers

Lot 1258
Two Barbour wax jackets and one 
other, Barbour pile lining, and a 
pair of over trousers

Lot 1301
7 Mixed and various shot gun and 
rifle slips

Lot 1302
Large box of air gun barrels and 
actions

Lot 1303
Two gun slips

Lot 1304
Two fleece-lined rifle slips

Lot 1305
Quantity of NPA targets: 27 x P.S.7 
UIT Rapid; 30 x P.S.1

Lot 1306
Gun slip by Edwards Day (Canada) 
and a boxed .22-.225 rifle cleaning 
kit

Lot 1307
Range box with pistol rack and 
cleaning rods

Lot 1308
Two boxes of Air Gun World and 
Sporting Rifle magazines

Lot 1309
Two wooden ammunition crates

Lot 1310
Boxed 5mm steel 'Dueling Tree' 
target with pegs, for .22lr

Lot 1311
Boxed 5mm steel 'Dueling Tree' 
target with pegs, for .22lr

Lot 1312
Boxed 5mm steel 'Dueling Tree' 
target with pegs, for .22lr

Lot 1313
Boxed 5mm steel 'Dueling Tree' 
target with pegs, for .22lr

Lot 1314
Boxed 5mm steel 'Dueling Tree' 
target with pegs, for .22lr

Lot 1315
Boxed 5mm steel 'Dueling Tree' 
target with pegs, for .22lr

Lot 1316
An L7A2 GPMG / MAG58 lightweight 
SF tripod with cradle mount

Lot 1317
Compound crossbow with PAO sight

Lot 1318
Quantity of archery equipment 
inc. an Armex recurve bow and 
compound bow, one wooden 
recurve bow, large selection of 
arrows, and box of accessories inc. 
bow strings, arm protectors and 
gloves

Lot 1319
One large and one small metal 
ammunition boxes

Lot 1320
Military weapon sight transport 
case

Lot 1321
Two IWS Starlight night vision 
sight transit cases (one boxed, one 
unboxed)

Lot 1322
Two boxes of pigeon decoys and 
a net

Lot 1323
Box of shooting clothing and 
accessories inc. 3 skeet vests, 
gunslip and cleaning kit

Lot 1324
Boxed GRS Hunter Howa SA 
laminate stock in Green Mountain 
Camo, boxed

Lot 1325
Two Swarovski Optik night vision 
kits, cased

Lot 1326
Bag containing three various prone 
shooting jackets inc. Andrew Tucker 
and Buttstop

Lot 1327
Box of shooting accessories to 
inc. Bore Snake pull-throughs, Co2 
canisters, and ear defenders

Lot 1328
Box of seven 12 bore cartridge belts

Lot 1329
Box of seven assorted rifle scopes

Lot 1330
Two rifle slips

Lot 1331
Seven assorted rifle and shotgun 
slips

Lot 1332
Four shotgun slips

Lot 1333
Seven rifle slips and a Swiss Arms 
gun bag

Lot 1334
24 vinyl gun slips, various lengths

Lot 1335
Six military and shooting themed 
titles inc. Cartridges of the World 
13th Ed., The Worlds Great Guns, 
Infantry Weapons of the NATO 
Armies, as well as magazines and 
paper targets

Lot 1336
Two gun slips

Lot 1337
Two fleece-lined vinyl gun slips

Lot 1338
Leather cartridge bag initialled 
B.J.B. and a leather gun slip

Lot 1339
Brady canvas game bag containing 
Brady game holders, belt, Barbour 
waterproof trousers, Barbour wax 
hat, etc.

Lot 1340
Seven various rifle and shotgun 
slips

Lot 1341
Camouflage heavy duty rifle bag

Lot 1342
Wooden case containing various 
cleaning rods, and two cleaning kits

Lot 1343
Five various padded gun slips, 
cartridge bag and two pairs of ear 
defenders

Lot 1344
Quantity of various rifle slings

Lot 1345
Two Tikka composite rifle stocks, 
together with three others (5)

Lot 1346
One large and one small Beretta 
hard plastic cartridge magazines, 
together with another by hard 
plastic cartridge magazine (3)

Lot 1347
Napier padded canvas over and 
under double gun slip, max. 
internal length 45½ ins

Lot 1348
Four various cartridges bags for 
restoration

Lot 1349
Large box containing powder horns, 
gun stocks, cleaning rods, hand 
guards, gun slip, etc

Lot 1350
Two wooden ferret boxes

Lot 1351
Quick set long net with net and 
basket; 10 a nylon purse nets; 23 x 
hemp purse nets; 40 x spun nylon 
purse nets; all with pegs and spares

Lot 1352
Canvas gun slip with 3 various 12 
bore cartridge belts

Lot 1353
Two wooden ammunition boxes 
marked 303 Ball Mk7 CTN

Lot 1354
Three metal ammunition tins

Lot 1355
Midway Shooter's Vise

Lot 1356
Two wooden boxes of shooting and 
deerstalking titles to inc. The Gun 
and It's Development, W.W. Greener 
and Parker Hale Limited Everything 
For Shooting Edition No.62

Lot 1357
Metal tin of 7.62mm Bren 
magazines

Lot 1358
Five various rifle and shotgun 
padded slips

Lot 1359
Eight canvas gun slips inc. Brady

Lot 1360
Collection of Sporting Times 
magazines in binders, dated 1967-
1988

Lot 1361
12.2L (16.4kg) air cylinder

Lot 1362
7L air cylinder with hose

Lot 1363
Box containing quantity of various 
rifle slings

Lot 1364
Cased gun cleaning kit, 3-9 x 32 
Sportsman scope, cased choke 
insert tubes and pressure valve, 
gun trigger lock, skeet jacket, size 
XL, Barbour neoprene shooting 
gloves

Lot 1365
Hard plastic rifle case with eggshell 
foam lining, 51 x 11 ins (internal)

Lot 1366
Remington canvas padded rifle slip 
(max. internal length 47 ins)
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Lot 1401
Hoppe's black plastic rifle case, 
eggshell foam lined, interior 49 ins

Lot 1402
Two Flambeau hard black plastic 
rifle case, eggshell foam lined, 
interior 52 ins

Lot 1403
Benelli and Chapuis fitted gun 
cases (2)

Lot 1404
Wooden fitted gun case, baize 
lined interior for 29 ins barrels, 
with cleaning rod; vinyl fitted gun 
case, baize lined interior for 30 ins 
barrels (2)

Lot 1405
Leather leg o' mutton gun case, for 
28 ins barrels

Lot 1406
Walther G22 hard plastic gun case, 
eggshell lined, interior 32 ins

Lot 1407
Oak and leather gun case, brass 
corners and disc inscribed William 
Edwards Wilmington Lodge Keymer, 
leather monogrammed C.P, baize 
lined interior fitted for 29 ins 
barrels, with lift-out tray over 
storage compartment

Lot 1408
A canvas and leather gun case, 
green baize fitted interior for 31 ins 
barrels, John Dickson & Son trade 
label

Lot 1409
Green hard plastic rifle case with 
eggshell foam lining, 47 x 12 ins

Lot 1410
DoskoSport rifle transport case

Lot 1411
Hard black plastic rifle case with 
eggshell foam lining, 51 x 13 ins 
(internal)

Lot 1412
Two wooden gun transport cases, 
each with a fitted interior (2)

Lot 1413
A leather gun case for restoration, 
interior fitted for 28 ins barrels 
(max. length 31 ins), Holland & 
Holland trade label

Lot 1414
Wooden shotgun case with labrador 
decoration

Lot 1415
Gun case fitted for 30 ins barrels, 
and a leather gun bag

Lot 1416
Oak and leather gun case initialled 
H.F, interior fitted for 27½ ins 
barrels, Cogswell & Harrison trade 
label

Lot 1417
Leather leg o mutton gun case, for 
29 ins barrels

Lot 1418
Double-ended leather leg o' mutton 
gun case for 30 ins barrels

Lot 1419
Leather leg o' mutton gun case for 
30½ ins barrels

Lot 1420
Two leather leg o' mutton gun 
cases for 29 ins barrels

Lot 1421
Two gun cases: fitted for 28 ins and 
27 ins barrels

Lot 1422
Leather leg o' mutton gun case, for 
30 ins barrels

Lot 1423
Canvas leg o' mutton gun case, for 
30 ins barrels

Lot 1424
Leather gun case, fitted interior for 
25 ins barrels, Gallyon & Sons label

Lot 1425
Blue gun case, fitted interior for 30 
ins barrels

Lot 1426
Lanber fitted gun case

Lot 1427
Gunmark gun case, fitted for 30 ins 
barrels, and one other gun case, 
fitted interior for 26 ins barrels (2)

Lot 1428
Leather covered gun case, fitted 
interior for double-barrel set, up to 
29½ ins barrels

Lot 1429
Brady motor case, interior fitted for 
26 ins barrels

Lot 1430
Soft-shell shotgun case, for 30 ins 
barrels

Lot 1431
Hard plastic DMC eggshell-lined 
rifle case, 47 ins internal length

Lot 1432
Canvas and leather gun case, with 
interior fitted for 25 ins barrels

Lot 1433
Green canvas rifle range bag, max 
internal length 31½ ins

Lot 1434
A modern tan leather over and 
under gun case by Nizzoli, with 
claret baize lined interior for 27 ins 
barrels

Lot 1435
Canvas and leather gun case with 
green baized lined interior fitted 
for 29 ins barrels, W.W. Greener 
trade label

Lot 1436
Hamilton Rifle slipstand in Jack 
Pyke English Oak Camouflage, new

Lot 1437
Hamilton Rifle slipstand in Jack 
Pyke English Oak Camouflage, new

Lot 1438
Hamilton Rifle slipstand in Jack 
Pyke English Oak Camouflage, new

Lot 1439
Two hard plastic rifle case inc 
Seeland

Lot 1440
Gun Guard hard plastic rifle case

Lot 1441
Mahogany and brass gun case, 
fitted interior for 30 ins barrels

Lot 1442
GunGuard Field Locker rifle case, 
max. length 50 ins

Lot 1443
Shot-Boxes oak-leaf camo printed 
aluminium wheeled flight case, 
max internal length 50 ins

Lot 1444
Nuprol XL wheeled transport case, 
50 ins internal length

Lot 1451
Brattonsound 10-gun cabinet with 
keys, 16x13½x60 ins

Gun Cases & Cabinets Lot 1452
Metal 3-gun cabinet with keys, 
10x9x59¼ ins

Lot 1453
Metal 5-gun cabinet with keys, 15¾ 
x10x51¼ ins

Lot 1454
White painted metal air rifle 
cabinet with key, and similar metal 
ammunition store with key

Lot 1455
Engineer's 30-drawer cabinet, 
11x16x34 ins

Lot 1456
Metal 4-gun cabinet with locking 
top box, with keys, 11x10x60 ins

Lot 1457
DML metal 6-gun cabinet with keys, 
17x10x54¼ ins

Lot 1458
Metal 7-gun cabinet with keys, 
18x8¾x60¼ ins

Antique Weapons

Lot 1461
(S58) .700 Flintlock Musket, 36 ins 
full stocked barrel, steel ramrod 
and ramrod pipes, steel lock 
stamped L74-76 EIC, Staton, scroll 
furniture, steel butt plate

Lot 1462
A collection of 7 various copper 
and brass powder flasks, plain and 
embossed decoration, one stamped 
Sykes

Lot 1463
8 Leather shot flasks, 2 copper 
powder flasks (a/f) with embossed 
decoration, brass Irish shot flask 
measure

Lot 1464
Spanish (?) circular shot flask with 
embossed leather covering and 
brass spout; leather and steel shot 
flask

Lot 1465
Enfield bayonet, 17 ins fullered 
blade stamped with Ordnance 
marks, GR 1907 Willkinson, wood 
grips impressed SLAZ42 in metal 
mounted leather scabbard; Turkish 
Mauser bayonet, 9 ins double edged 
blade, wood grips, metal sheath

Lot 1466
(S58) .650 Percussion Jezail, 42 ins 
three quarter stocked 5 band barrel, 
decorated brass banding, steel lock 
stamped Crown VR Tower 1858, iron 
mounts, Afghan stock

Lot 1467
(S58) Indian flintlock musket 
(wall piece only), 39 ins octagonal 
full stocked three band barrel, 
decorated brass bands, steel lock 
stamped 1890 rampant lion and 
crown, decorated brass furniture, 
Afghan stock inlaid with mother 
of pearl

Lot 1468
(S58) .650 Indian matchlock, 47 ins 
decorated multi band full stocked 
barre, iron matchlock and trigger, 
straight stock decorated with inlaid 
bone, pad butt

Lot 1469
(S58) .58 Moroccan Snaphaunce 
Rifle, 54 ins two stage decorated 
full stocked sighted barrel with six 
long brass intricately decorated 
capucines, decorated lock (a/f) 
brass furniture and side plates, 
stock with wide flared butt 
decorated in filigree silver

Lot 1470
11 Copper and brass powder flasks 
of mixed and various styles and 
designs

Lot 1471
3 Leather pistol holsters, two for 
Swedish Husqvarna machine pistols 
and one other

Lot 1472
(S58) 54 bore Webley Bentley, 5¼ 
ins octagonal barrel, side mounted 
loading arm, plain 5 shot cylinder, 
chequered hardwood grips, in brass 
bound fitted case with copper and 
brass pistol flask, wad punch, etc.
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Lot 1501
.177 Crosman M417 pump-up air 
rifle, no. N1-H07034, boxed

Lot 1502
.177 sidelever air rifle, no. 9601998

Lot 1503
.22 Chinese break barrel air rifle, 
nvn; .22 underlever air rifle (crack to 
stock), nvn (2)

Lot 1504
.22 Chinese break barrel air rifle, 
nvn; .22 SnowPeak underlever air 
rifle, no. W563352 (2)

Lot 1505
.22 Westlake break barrel air rifle, 
with 4x20 scope, no. 110403092

Lot 1506
.22 Hatsan Eb Striker Edge Sniper 
break barrel air rifle, fitted 
moderator, skeleton stock, no. 
051400933

Lot 1507
.177 BSA Cadet, break barrel air rifle, 
original sights, no. BC47717

Lot 1508
Two air rifles: .177 Daisy Model 102, 
nvn; .177 Diana Mod.1, no. 564H

Lot 1509
.22 Norica Phantom Gunmark break 
barrel air rifle, no. C38335

Lot 1510
.22 Westlake break barrel air rifle, 
sighted barrel, nvn

Lot 1511
Air rifles for spares or repair inc. 
Diana Mod. 15 and Diana Mod. 25

Lot 1512
.177 (BB) Springfield Armoury M1 
Carbine Co2 air rifle with VOMZ 
sight, no. 0001136

Lot 1513
6mm (BB) FN Herstal M249 Mk1 
airsoft gun by Cybergun in khaki 
finish, with magazine, drum 
magazine, and box

Lot 1514
4.5mm (BB) WE-L85 SA80 airsoft 
gun, with magazine, in carry bag

Lot 1515
.22 Artemis M11 pre-charged air 
rifle, moderated barrel, mounted 
3-9 x 40 scope, Monte Carlo stock 
(securing bolts missing), no. 
2319229955078676H

Lot 1516
.22 Beeman Model 2066 break-
barrel air rifle, open sights, Monte 
Carlo stock

Lot 1517
.22 Beeman 2066 break-barrel air 
rifle, open sights with mounted 3-9 
x 40 scope, Monte Carlo stock with 
recoil pad

Lot 1518
.22 Remington 'Pest Controller' 
break-barrel air rifle, open sights, 
no. 12202422

Lot 1519
.22 Artemis M16 pre-charge 
multi-shot air rifle, moderated 
barrel, rotary magazine, 3-9 x 32 
Milbro Clearview scope, Monte 
Carlo stock with recoil pad, no. 
2317220145031158J

Lot 1520
.22 Crosman '160' Pellgun pre-
charged bolt-action air rifle, 
blade front sight, Crosman S331 
adjustable aperture rear sight, half 
pistol grip stock

Lot 1521
The parts of a pre-war .177 BSA 
break-barrel air rifle, no. B336

Lot 1522
.177 Artemis Model M16D pre-
charged air rifle (no magazine), 
moderated barrel, fitted buddy 
bottle, 3-9 x 32 Milbro Clearview 
scope, Monte Carlo stock, no. 
2318220145091538J

Lot 1523
.177 Artemis Model M30 pre-charged 
air rifle (single-shot tray fitted), 
mounted 3-9 x 40 Sutekus scope, 
half pistol grip stock with recoil 
pad, no. 2318220145009759A

Lot 1524
.22 SMK Snow Peak M40S pre-
charged multi-shot air rifle, 
10 shot rotary magazine, no. 
1721229955195427J, in foam lined 
transit case. The gun appears as 
new.

Lot 1525
.177 Retay T20 pre-charged multi-
shot air rifle, rotary magazine, 
adjustable pistol grip stock, no. 
RYB200900037, in foam lined case

Lot 1526
.177 Retay M3 pre-charged multi-
shot air rifle, rotary magazine, 
adjustable pistol grip stock, no. 
RYB200900039, in foam lined case

Lot 1527
'In the White' barrel, cylinder and 
underlever of a .22 Lincoln Jeffries 
type pre-war air rifle, together with 
the .177 barrel and cylinder of an 
Original Model 50E (2)

Lot 1528
.22 Hammerli (Umarex) 850 Air 
Magnum pre-charged air rifle (no 
magazine), no. G036665

Lot 1529
.22 Crosman 2250B bolt-action Co2 
air rifle, 4 x 32 Hawke Sport scope, 
skeleton stock, no. N05B00510

Lot 1530
.22 Daisy Powerline 922 underlever 
air rifle, with scope, boxed, no. 
1807212

Lot 1531
The barrel and action of a .22 Ripley 
Rifles XL9 pre-charged air rifle, 
no. 229

Lot 1532
Five various stirrup pumps for parts 
or repair

Lot 1533
Six various air rifle stocks

Lot 1534
Box containing various air rifle 
parts

Lot 1601
4.5mm Baikal MP-651K modular Co2 
air pistol, boxed, no. 23057

Lot 1602
4.5mm Baikal MP-651K modular Co2 
air pistol, boxed, no. 46426

Lot 1603
.177 Webley Junior air pistol, 
chequered grips, no. 685

Lot 1604
.177 Gamo Falcon under-lever air 
pistol, open sights, no. 90038

Lot 1605
.177 Diana Mark IV air pistol, open 
sights, no. 965A

Lot 1606
.22 Crosman Single Action 6 Co2 
revolver, no. 169941

Lot 1607
.177 Walther CP88 Co2 semi-
automatic air pistol, cased

Modern Air Weapons Lot 1608
6mm BB WE air pistol, chrome 
effect, in bag with instructions

Lot 1609
.22 Webley Typhoon break-barrel 
target air pistol, open sights with 
cocking aid, no. 071727794, boxed 
with instructions

Lot 1610
.22 Jackal sidelever air rifle, no. 
5819 - for spares or repair, trigger 
a/f, cracks to chassis

Lot 1611
.22 Webley Mk IV air revolver, 
boxed, no. 21H118677

Lot 1612
Two .177 air pistols: Beeman P17 & 
Dan Wesson Valor (2)

Lot 1613
.177 Beretta (Umarex) Model 92 FS 
semi-automatic Co2 air pistol, no. 
HG19048553

Lot 1614
.177 Gamo P-25 Blowback air pistol, 
no. 14K46815

Lot 1615
Box containing part Milbro G4 
air pistol and box, together with 
various other air gun parts

Lot 1616
Limcat Custom airsoft pistol (no 
magazine)

Lot 1631
.177 BB Skif A-3000 Co2 air pistol

Lot 1632
.177 Harrington & Richardson 'The 
GAT' air pistol

Weapon Parts, Moderators, Stock & Actions

Lot 1651
(S2) The stock, action, and forend 
of a 12 bore double hammer gun by 
Charles Smith, nvn

Lot 1652
(S1) .22 Sako Quad barrel, screw-cut 
for moderator and capped, length 
22 ins, no. 005156

Lot 1653
(S1) .17(Hmr) Sako Quad heavy 
barrel, no. 015001

Lot 1654
(S1) .17(Hmr) Sako Quad barrel, no. 
004476, with 2 x .17(Hmr) magazines

Lot 1655
(S1) .30 ASE Utra S Series SL5i 
sound moderator, no. 10821

Lot 1656
(S1) Boxed Wildcat Evolution 1/2 
UNEF moderator (RFD sale only)

Lot 1657
(S1) Wildcat Predator 12 moderator 
(RFD sale only)

Lot 1658
(S1) Boxed 6.5x47mm Lapua ASE 
Utra Jet Z Compact (.30 Cal) 
moderator

Lot 1659
(S2) The stock (a/f) action and 
forend of a 12 bore Greener 
boxlock-ejector, no. 46587

Lot 1660
Quantity of various tube magazine 
inserts

Lot 1661
Quantity of various bolts (rifle & 
shotgun) - RFD sale only

Lot 1662
(S1) .243 ASE Utra Jet-Z Compact 
moderator (.30 cal)

Lot 1663
(S1) .22 sound moderator

Lot 1664
(S1) .308 (Win) Wildcat Predator 8 
moderator

Lot 1665
(S1) .30 cal ASE Utra Oy Northstar 
NS-3S stainless-steel moderator - 
RFD sale only

Lot 1666
(S1) Two A-Tech moderators, Maxim 
& CMM-4 - RFD sale only (2)

Lot 1667
(S1) Three large moderators - RFD 
sale only (3)

Lot 1668
(S2) The stock action and forend of 
a 12 bore Winchester Model 101, 
over and under, ejector, engraved 
black action, single selective 
trigger, 14½ ins well figured pistol 
grip stock, no.K308701

Lot 1669
(S2) The stock action and forend 
of a 12 bore Winchester Model 
101, over and under, ejector, scroll 
engraved action, single selective 
trigger, 14¼ ins pistol grip stock, 
no.PK342829

Lot 1670
(S1) Box of Mauser and other 
actions (RFD sale only)

Lot 1671
(S2) 12 bore/.410 chamber adaptor 
(2½ ins chamber) inscribed Lloyd & 
Sons, Lewes
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Lot 1701
(S1) .17(Hmr) Anschutz Model 1717 
bolt-action rifle, 16½ ins screw-cut 
heavy barrel, 5-shot magazine, 
black composite stock, no. 3030277

Lot 1702
(S1) .22 Musgrave bolt-action rifle, 
23 ins screw-cut sighted barrel, 
with magazine and 3-9x40 Hawke 
scope, no. S0923

Lot 1703
(S1) .17(Hmr) BSA Martini-
International rifle, 15 ins heavy bull 
barrel, screw cut for moderator, 
single shot, mounted 4-16x56 
Mil-Dot scope (a/f), well figured l/h 
pistol grip stock, no. 218

Lot 1704
(S1) .204 (Ruger) Savage Model 25 
bolt-action rifle, 24½ ins fluted 
barrel, 3-shot box magazine, 
laminate thumbhole pistol grip 
stock with folding bipod, no. 
G768538

Lot 1705
(S1) .22 Winchester Model 62 
pump-action take-down rifle, 23 
ins barrel with open sights and 
tube magazine, plain steel receiver, 
straight hand stock, no. 49213A

Lot 1706
(S1) 7.62mm ERA P14 bolt-action 
target rifle, 27½ ins barrel, tunnel 
foresight, Wilkes adjustable 
aperture rear sight, pistol grip 
stock, no. 150536

Lot 1707
(S1) .270(Win) Ruger M77 Mark II 
bolt-action rifle, 23 ins screw-cut 
barrel, internal magazine with 
hinged floorplate, half-pistol grip 
stock, no. 785-12544

Lot 1708
(S1) 7.62mm Winchester P14 bolt-
action target rifle, 28½ ins barrel, 
Parker Hale adjustable target 
sights, no. W125912

Lot 1709
(S1) .22(Wmr) Mossberg Model 
640KD Chuckster bolt-action rifle, 
24 ins barrel, open sights, 5-shot 
magazine, half-pistol grip stock, 
no.1304488

Lot 1710
(S1) .22 Anschutz Model 520/61 
semi-automatic rifle, 24 ins barrel 
with open sights, 10-shot Anschutz 
magazine, half-pistol grip stock 
with sling swivels, no. 101841

Lot 1711
(S1) .220 BSA martini action rifle, 29 
ins barrel (sights a/f), receiver with 
BSA trademark stamp and inscribed 
C. Riggs & Co. Ltd. 107 Bishopsgate 
London E.C., straight hand stock 
with steel butt plate, no.16511

Lot 1712
(S1) 7.62mm RSA (Musgrave) bolt-
action target rifle, 28½ ins two-
stage barrel, tunnel front sight and 
M&S adjustable aperture rear sight, 
pistol grip target stock with recoil 
pad, no. 0154

Lot 1713
(S1) .308(Win) Remington Model 
700 LH bolt-action rifle, 27 ins 
barrel, receiver mounted 30mm 
scope rings, internal magazine with 
hinged floorplate, half pistol grip 
composite stock, no. E6715208

Lot 1714
(S1) 8mm Lebel Model 1886 M93 
bolt-action infantry rifle, 32½ ins 
barrel in military specification, no. 
45947 (matching to barrel, receiver, 
and bolt)

Lot 1715
(S1) .22 Hatsan Escort bolt-action 
rifle, 18 ins screw-cut barrel with 
fitted muzzle brake, 3-9x40 Optima 
scope, 2 x 5-shot magazine, bipod, 
black synthetic stock with sling and 
slip, as new, no. TE265-19K00199

Lot 1716
(S1) 7.62mm Fulton Regulated bolt-
action target rifle, 28½ ins barrel, 
tunnel foresight (no rear sight), 
Mauser action, cut-down pistol grip 
stock, no. 5738

Lot 1717
(S1) .22 Anschutz Super-Match 
Model 1813 bolt-action target rifle, 
27½ ins heavy barrel with dovetail 
scope blocks, thumbhole pistol grip 
stock with adjustable forehand 
stop, comb and butt, (butt hook 
missing), no. 196665

Lot 1718
(S1) .22 BSA Martini-International 
Mk II target rifle, 27½ ins heavy 
barrel, thumbhole pistol grip stock, 
no. UE8609X

Lot 1719
(S1) .22 BSA Martini-International 
Mk II target rifle, 28½ ins heavy 
barrel, dovetail scope blocks, pistol 
grip stock with forend hand stop, 
no. UE9022X

Lot 1720
(S1) 7.62mm Fulton Regulated 
Winchester P14 bolt-action target 
rifle, 28½ ins barrel, Parker Hale 
target sights (a/f), no. W124364

Lot 1721
(S1) .22 CZ 511 semi-automatic 
rifle, 22 ins barrel with Parker Hale 
moderator, open sights, 8-shot 
magazine, 3-9x40 Webley scope, 
no. 59199

Lot 1722
(S1) .243(Win) Ruger M77 Mark II 
bolt-action rifle, 23 ins screw-cut 
barrel (capped), internal magazine 
with hinged floorplate, no. 
78019930

Lot 1723
(S1) .22-250 (Rem) Winchester 
Model 70 bolt-action sporting rifle, 
22½ ins barrel, internal magazine 
with hinged floorplate, half-pistol 
grip stock with chequered panels 
and recoil pad, no. G2013170

Lot 1724
(S1) .22-250(Rem) FN bolt-action 
rifle, 26½ ins screw-cut barrel, 
Mauser action, with internal 
magazine, 6x40 Nikko Stirling Gold 
Crown Wide Angle scope, no. 33428

Lot 1725
(S1) .22 Remington Model 597 semi-
automatic rifle, 20 ins screw-cut 
barrel, 5-shot magazine, composite 
stock, no. 2759233

Lot 1726
(S1) Two semi-automatic rifles: 
.22(Wmr) Heckler & Koch HK300 (no 
magazine), no. 32-027520; .22 Armi 
Jager Model AP80 (no magazine), 
no. 002901 (2)

Lot 1727
(S1) .243(Win) CZ 601ZKK bolt-action 
sporting rifle, 24½ ins barrel with 
open sights, internal magazine, 
Monte Carlo stock, no. 59298

Lot 1728
(S1) .22 Beretta semi-automatic/
bolt-action rifle, 19½ ins barrel 
with Parker Hale moderator, 8-shot 
magazine, hand painted stock, no. 
11320

FAC Rifles & Pistols Lot 1729
(S1) .22-250(Rem) Carl Gustafs 
Mauser bolt-action rifle, 21 ins 
heavy barrel, internal magazine, 
quick release scope rail, semi-pistol 
grips stock, no. 393181

Lot 1730
(S1) .22 Remington Model 66 Nylon 
semi-automatic rifle, 19½ ins 
barrel, 4x20 Nikko-Cadet scope, 
tube magazine, no. 2142159

Lot 1731
(S1) .22 Beretta semi-automatic/
bolt-action rifle, 20 ins screw-cut 
barrel, 5-shot magazine, 4x32 
scope, half pistol grip stock, no. 
23781

Lot 1732
(S1) 7x57mm BSA bolt-action 
sporting rifle, 24 ins barrel, raised 
blade and adjustable V-notch sights 
by Williams, internal magazine, 
Monte Carlo stock with sling 
swivels no. 5R1359

Lot 1733
(S1) .243(Win) bolt-action rifle 
by Parker Hale Ltd. 22 ins screw-
cut barrel, 8-shot box magazine, 
semi-pistol grip laminate stock, no. 
R-67752

Lot 1734
(S1) .243(Win) Lakelander Model 389 
bolt-action rifle, 23½ ins screw-cut 
barrel, Monte Carlo stock, no. A2878

Lot 1735
(S1) .308(Win) Baikal single-shot 
rifle, 23½ ins rope-twist barrel with 
raised open sights, 14½ ins stock 
with sling swivels, no. 001802252

Lot 1736
(S1) .22 BSA Martini-International 
Mark II target rifle, 28½ ins heavy 
barrel with Parker Hale PH1 and 
PH25C target sights, adjustable 
forehand stock, pistol grip, no. 
UE2007

Lot 1737
(S1) .22 Mauser Model 105 semi-
automatic rifle, 21½ ins barrel, 
5-shot magazine, no. 118115

Lot 1738
(S1) .22 BSA Martini-International 
Mark II target rifle, 28½ ins 
heavy barrel fitted with dovetail 
sight blocks, Parker Hale PH25B 
adjustable aperture rear sight, 
pistol grip stock (butt cap missing), 
no. UE3121X

Lot 1739
(S1) .270(Win) Ruger M77 Mark II 
bolt-action rifle, 22½ ins screw-
cut barrel, internal magazine with 
hinged floorplate, black composite 
Hogue stock with recoil pad, no. 
782-34057

Lot 1740
(S1) .22 CZ 452-2E bolt-action rifle, 
24 ins barrel, 5-shot magazine, 4x32 
Kassna Beta 3 scope, semi-pistol 
grip stock with sling swivels, no. 
536549

Lot 1741
(S1) .308(Win) Parker Hale bolt-
action, 24 ins screw-cut barrel, 
Mauser action with detachable 
3-shot magazine, Monte Carlo stock 
with recoil pad and sling swivel 
studs, no. C-06196

Lot 1742
(S1) .22 Falcon pre-charged FAC air 
rifle, moderator removed, rotary 
magazine, action a/f - no. 061159

Lot 1743
(S1) .22 Unique (MAPFH) Model X51 
self-loading rifle (no magazine), 
23½ ins barrel with open sights, 
receiver with good original finish, 
4x20 Tasco scope, semi-pistol grip 
stock with Unique butt cap and 
sling swivels, no. 12525

Lot 1744
(S1) .17(Hmr) CZ 452-2E American 
bolt-action rifle, 21 ins screw-cut 
barrel, 10-shot magazine, half-pistol 
grip stock, no. A404227

Lot 1745
(S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic 
carbine (no magazine), 13 ins barrel 
with fitted SAK moderator, scope 
mount, sling swivels, no. 295-29730

Lot 1746
(S1) .44 San Marco single action 
percussion revolver, 7½ ins round 
barrel, fluted 6-shot cylinder, wood 
grips, no. E60756

Lot 1747
(S1) .44 Uberti Navy Arms Co. 
percussion revolver, 8 ins octagonal 
barrel, 6-shot cylinder, brass trigger 
guard and ivorine grips, no. 5001

Lot 1748
(S1) Two .36 San Marco single action 
percussion revolvers, no. B63882 
and no. B63863 (2)

Lot 1749
(S1) .22 Walther, bolt action, 5 shot 
magazine, 22 ins barrel threaded 
for moderator with cap, hooded 
blade foresight, ramp rear sight, 
pistol grip stock with cheek piece, 
sling swivels, no.29513

Lot 1750
(S1) .243 (win) Ruger M 77, bolt 
action, internal magazine, 20 ins 
barrel, 6 x 42 Mauser scope, pistol 
grip stock, swivel studs, no.772-
43870

Lot 1751
(S1) .22 CZ 511, semi automatic, 
10 shot magazine, 22 ins barrel 
threaded for moderator (moderator 
available), Semi pistol grip stock, 
swivel studs, no.68176; .22 Ruger 
10/22 semi automatic, 19 ins barrel 
threaded for moderator and capped, 
bead foresight, folding leaf rear 
sight, scope rail, sling swivels, semi 
pistol grip stock, no.239-98768

Lot 1752
(S1) .22 Webley Raider FAC PCP air 
rifle, bolt-action, moderated barrel, 
Monte Carlo stock, no. 884801

Lot 1753
(S1) .22 Puma bolt-action carbine, 
14 ins screw-cut barrel (CIP proof) 
fitted with Parker Hale moderator, 
with magazine, no. 0830765

Lot 1754
(S1) .22 CBC Magtech bolt-action 
rifle, 20½ ins screw-cut barrel fitted 
with compensator, with magazine, 
grey synthetic stock, no. 166202

Lot 1755
(S1) .22 Marlin XT-22 bolt-action 
rifle, 21½ ins screw-cut barrel with 
magazine, black synthetic stock, no. 
MM27451B

Lot 1756
(S1) .25 Webley Patriot FAC break 
barrel air rifle, ramp and blade 
foresight, Monte Carlo stock, no. 
840374

Lot 1757
(S1) .22 BSA SuperTen pcp bolt-
action FAC air rifle, 23½ ins 
moderated barrel, mounted 4x40 
SMK scope, with rotary magazine, 
no. DP01817

Lot 1758
(S1) .220 (.22 LR) Holland & Holland 
single-shot (former Rook & Rabbit 
rifle), 28 ins octagonal barrel, 
engine-turned top flat with blade 
and leaf sights, the left and right 
flats inscribed Holland & Holland 
98 New Bond St. London, semi-
hammer action with side lever 
opening, 15 ins Prince of Wales 
stock with steel butt plate, no. 9361

Lot 1759
(S1) .22 Anschutz Modell 520 
semi-automatic rifle, 21 ins sighted 
barrel, with magazine, 3-9x40 Gamo 
scope, leather sling, no. 035802

Lot 1760
(S1) .22 Walther/Umarex 'Colt' M4 
Carbine, semi-automatic, 1x 20 
round and 1 x 30 round magazines, 
17 ins barrel with muzzle brake, 
moderator adapter (.22 Sak 
moderator available), all black 
with picatinny rail, adjustable 
stock, 3-9 x 40 Mil Dot AGS scope, 
no.BPO49387 complete with black 
nylon multi pocket carrying case, 
tool and original quick mount 
aperture rear sight/carrying handle
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Lot 1761
(S1) 1½ ins Flare pistol by Webley & 
Scott No.2 Mark I, 4 ins barrel, top 
opening, steel framed, chequered 
hardwood grips with lanyard ring, 
no.35318

Lot 1762
(S1) .22 CZ 453 American, bolt 
action, 22 ins barrel threaded 
for moderator (SAK moderator 
available), no.A182235; .22 Ruger 
10/22 Stainless, semi automatic, 19 
ins barrel threaded for moderator, 
bead foresight, folding leaf rear 
sight, black synthetic stock, no.251-
09278

Lot 1763
(S1) .22 CZ 452-2E ZKM, bolt 
action, 5 shot magazine, 24 ins 
barrel threaded for moderator (PH 
moderator available), hooded blade 
foresight, sling studs, no.519453

Lot 1764
.308 (win) Mauser M 03, 23¾ ins 
rifle barrel with moderator and 
firing pin assembly

Lot 1765
(S1) .45-70 Remington type rolling-
block rifle, 25 ins heavy round 
barrel with tunnel front sight, 
half stocked with brass furniture, 
polished action, straight stock with 
brass butt plate, no. 26269

Lot 1766
(S1) .22 Sabatti semi-automatic 
rifle, 18 ins barrel threaded for 
moderator, 10 shot rotary magazine 
(Ruger), 6 x 42 Walther scope, black 
painted stock, no. 12592

Lot 1767
(S1) .22 Remington Model 597 semi-
automatic rifle, 19 ins barrel with 
muzzle brake, laminate pistol grip 
stock, no. 2784388 - no magazine

Lot 1768
(S1) .22 Remington Model 597 semi-
automatic rifle, 19 ins barrel screw 
cut for moderator, black synthetic 
pistol grip stock, no. 2758626 - no 
magazine

Lot 1769
(S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic 
carbine (magazine missing), 20 ins 
bull barrel screw-cut for moderator, 
pistol grip thumbhole laminate 
stock with raised cheek piece and 
adjustable butt pad, sling swivel 
studs, no. 246-15502

Lot 1770
(S1) .30-06 BSA, bolt action, internal 
magazine, 23½ ins barrel threaded 
for moderator, picatinny rail, sling 
studs, pistol grip stock with high 
comb and recoil pad, no.7R6889

Lot 1771
(S1) .22 CZ 452-2E ZKM, bolt action, 
5 shot magazine, 25 ins barrel 
threaded for moderator and capped, 
hooded blade foresight (no rear 
sight), scope rail, fitted adjustable 
bipod, semi pistol grip stock, 
no.519479

Lot 1772
(S1) .223 9rem) Savage Model 12 
Stainless Steel, bolt action (bolt 
missing), 3 shot magazine, 26 ins 
heavy fluted barrel threaded for 
moderator and capped, hand stop, 
scope blocks laminated pistol grip 
stock, no.G752656

Lot 1773
(S1) .22 BRNO Model 2-E-H, bolt 
action, 5 shot magazine, 24¾ ins 
barrel threaded for moderator (PH 
moderator available), foresight 
missing, tangent rear sight, 
webbing sling, fitted Apollo scope, 
no.429952

Lot 1774
(S2) 12 bore BRNO Super Model 
571.1, over and under, ejector, 
27½ ins barrels, full & ½, 2¾ ins 
chambers, scroll and game scene 
engraved black sidelock treble grip 
action, sling swivels, 14½ ins pistol 
grip stock with cheek piece and 
recoil pad, no.00505

Lot 1776
(S1) .303 LSA Co, Enfield, martini 
action, 21 ins full stocked barrel, 
blade foresight tangent rear sight, 
bayonet lug, action stamped Crown 
VR 1895MM 303 AC III, sling swivels, 
steel butt plate, stock with inset 
brass disc stamped 9.03 V 2. WF 12 
together with Enfield cartouche and 
WD marks, etc.

Lot 1777
(S1) .22 Remington Fieldmaster 
Model 572, pump action, tube 
magazine, 21 ins barrel threaded 
for moderator and capped, 
bead foresight, 4 x 40 Nikko 
Mountmaster scope, semi pistol 
grip stock, no.A1896860

Lot 1778
(S1) .223 (rem) Howa Model 1500 
Stainless, bolt action internal 
magazine, 22 ins barrel threaded 
for moderator (Wildcat Predator 
8 moderator available), picatinny 
rail, fitted adjustable bipod, green 
synthetic pistol grip stock with 
recoil pad, no.B154358

Lot 1779
(S1) .308 Lakelander Model 389, bolt 
action, internal magazine, 21 ins 
barrel threaded and capped, scope 
rail, swivel studs, Monte Carlo stock 
with recoil pad, no.A1483

Lot 1780
(S1) .308 (win) BSA Regal Custom, 
bolt action, internal magazine, 24 
ins barrel threaded and capped, 
double set trigger, picatinny rail, 
swivel studs, Monte Carlo stock 
with recoil pad, no.3R5886

Lot 1781
(S1) 9mm Flobert Belgian garden 
gun, 23 ins octagonal barrel, open 
sights, 13¾ ins semi-pistol grip 
stock with steel butt plate, nvn

Lot 1782
(S1) .22 Armi Jager AP74 semi-
automatic rifle, two 10 shot 
magazines, fitted muzzle brake, no. 
98264

Lot 1783
(S1) .22 Alder model Jager AP74 
semi-automatic rifle, 10 shot 
magazine, fitted muzzle brake, no. 
113264

Lot 1784
(S1) .22 Armi Jager AP80 semi-
automatic rifle, 10 shot magazine 
with 3 x high capacity magazines, 
fitted muzzle brake, no. 015228

Lot 1785
(S1) .22 Cactus Arms semi-
automatic long-barrel pistol, 11 
ins barrel (shroud missing), 5 
magazines, carbon-fibre effect 
forearm rest, overall length 27 ins, 
no. F22-17001

Lot 1786
(S1) 7.62mm Sportco Model 44 
'Fulton Regulated' bolt-action 
single-shot target rifle, 27 ins 
barrel, semi pistol grip stock, no. 
DH245

Lot 1787
(S1) 7.62mm Winchester P14 bolt-
action target rifle, 28½ ins barrel, 
single shot, pistol grip target stock, 
no. W158150

Lot 1788
(S1) .22 Anschutz Super Match 
Model 1813 bolt-action target rifle, 
27 ins heavy barrel, Anschutz target 
sights with barrel shroud extension, 
adjustable bipod, pistol grip target 
stock with adjustable cheek piece 
and butt stock with hook, no. 
183372, in a foam-lined transit case

Lot 1789
(S1) .17(Hmr) CZ 452 American bolt-
action rifle, 17 ins barrel, screw-cut 
and fitted with SAK moderator, 5 
shot magazine, semi pistol grip 
stock with recoil pad and sling 
swivel studs, no. A225592

Lot 1790
(S1) .17(Hmr) CZ 452 American bolt-
action rifle, 17 ins barrel, screw-cut 
and fitted with SAK moderator, 5 
shot magazine, semi pistol grip 
stock with recoil pad and sling 
swivel studs, no. A421832

Lot 1791
(S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic 
carbine, 19 ins screw-cut barrel 
(capped), open sights present, 10 
shot rotary magazine, 8 x 42 scope 
on Weaver 1 ins mounts, black 
synthetic stock with webbing sling, 
no. 248-14873

Lot 1792
(S1) .22 Mauser bolt-action rifle 
(no magazine), 23½ ins barrel 
with open sights, Mauser impress 
to stock, steel butt plate, sling 
swivels, no. 214645

Lot 1793
(S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic 
carbine, 19 ins screw-cut barrel 
with open sights, 10 shot rotary 
magazine, no. 239-62681

Lot 1794
(S1) .22 FEG 68 Standard bolt-action 
target rifle, 27 ins heavy barrel, 
pistol grip target stock, no. 05165

Lot 1795
(S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic 
carbine, 19½ ins barrel fitted with 
Parker Hale moderator, open sights, 
10 shot rotary magazine, semi 
pistol grip stock with recoil pad, 
webbing sling, no. 248-05580

Lot 1796
(S1) .22 CZ BRNO bolt-action rifle, 
16 ins barrel fitted with SAK 
moderator, 5 shot magazine, 4-16 x 
44 Nikko Stirling Game King scope, 
painted stock, no. 32821

Lot 1797
(S1) .22 Armi-Jager AP80 semi-
automatic rifle (no magazine), no. 
016359

Lot 1798
(S1) Two black powder pistols: .44 
Italian percussion pistol, 10 ins 
octagonal barrel, no. 56280; .44 San 
Marco percussion target pistol, 9 
ins barrel, no. 5433 (2) with various 
part accessories

Lot 1799
(S1) .44 Westerner's Arms 
percussion revolver, 8 ins round 
barrel with captive rammer, naval 
scene engraved 6 shot cylinder, 
brass trigger guard, wood grips, no. 
39608

Lot 1800
(S1) Two together: .22 Remington 
Model 597 semi-automatic (no 
magazine), 19 ins barrel fitted 
with SAK moderator, 4-12 x 50AO 
Nikko Stirling Mountmaster scope, 
half pistol grip laminate stock, 
no. A2757878; .22 CBC Magtech 
semi-automatic rifle (no magazine), 
17 ins barrel fitted with SAK 
moderator, 3-9 x 40 Hawke Sport 
HD scope, black synthetic stock, no. 
EHD330266 (2)

Lot 1801
(S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic 
carbine, 19 ins barrel fitted with 
Parker Hale moderator, open sights, 
10 shot rotary magazine, 4-12 x 
50 Hawke Eclipse scope, black 
composite stock, Butler Creek sling, 
no. 255-29420

Lot 1802
(S1) .234 (Win) BSA bolt-action rifle, 
24 ins barrel (camo taped), internal 
magazine, 4-12 x 40 Nikko Stirling 
scope, Monte Carlo stock with 
leather sling, no. 11R4448

Lot 1803
(S1) .17 (Hmr) CZ 452 American bolt-
action rifle, 17 ins barrel fitted with 
SAK moderator, 5 shot magazine, 
half pistol grip stock with sling 
swivel studs, no. A569932

Lot 1804
(S1) Two .22 Winchester Model 52 
bolt-action target rifles, each with a 
28 ins heavy barrel, no's. 107656D & 
113987D, both in a transit case - n.b. 
stocks cut and altered (2)

Lot 1805
(S2) 12 bore Remington 1100 
semi-automatic, 3 shot, 28 ins ic 
choke barrel, ventilated rib, 2¾ ins 
chamber, black receiver, 14 ins half 
pistol grip stock, no. N791174V

Lot 1806
(S2) .410 Spanish 'El Chimbo' 
semi-hammer, 28 ins barrel, 76mm 
magnum chamber, folding side-
lever action, 13¾ ins stock, no. 
98675

Lot 1807
(S1) .22 Daystate X2 FAC pre-
charged air rifle with fitted 
moderator, pistol grip stock with 
cheek piece and recoil pad, no. 
X1175

Lot 1808
(S1) .22 Webley Patriot FAC break-
barrel air rifle, no. 841375

Lot 1809
(S1) .22 Ruger 10/22, semi 
automatic, 10 shot rotary 
magazine, 18½ ins barrel threaded 
for moderator (PH moderator 
available), bead foresight, folding 
leaf rear sight, sling swivels, 4-12 
x 50 WA Nikko Gold Crown scope, 
no.237-43815

Lot 1810
(S1) .243 (win) BSA, bolt action, 
internal magazine, 20½ ins barrel 
threaded for moderator (T8 
moderator available), scope blocks 
with 1 ins scope ring, Monte Carlo 
stock with recoil pad, no.11R4164

Lot 1811
(S1) .17 (HMR) Savage Model 
93R17 Stainless, bolt action, 5 
shot magazine, 16½ ins heavy 
barrel threaded for moderator(PH 
moderator available), scope blocks, 
ventilated laminate thumbhole 
stock with recoil pad, swivel studs, 
no.2047865

Lot 1812
(S1) .308 (Win) Sauer 200, bolt 
action, 5 shot magazine (a/f), 24 
ins barrel threaded for moderator, 
scope blocks, pistol grip stock with 
recoil pad, sling swivels, no. H2809

Lot 1813
(S1) .22-250 BSA, bolt action, 
internal magazine, 22 ins stainless 
steel barrel threaded for moderator, 
scope blocks, Monte Carlo stock 
with recoil pad, swivel studs, 
no.15R2556

Lot 1814
(S1) .270 Sako 85M Stainless, bolt 
action, (no magazine), 20 ins 
barrel threaded for moderator, 
scope blocks, black synthetic 
pistol grip stock with cheek piece, 
swivel studs, no.L49466; .22-
250 Tikka M590, bolt action, (no 
magazine), 22 ins barrel threaded 
for moderator, scope rail, pistol 
grip stock, no.821185; .22 Browning, 
semi automatic (action a/f), tube 
magazine, 20 ins barrel threaded 
for moderator, 4 x 40 WA Original 
Model 12 scope, swivel studs, 
no.53014PY166

Lot 1815
(S1) .22 Ruger 10/22, semi 
automatic, 10 shot rotary 
magazine, 18½ ins barrel threaded 
for moderator (PH moderator 
available), 4 x 40 Richter Optik 
scope, steel butt plate, no.114-85196

Lot 1816
(S1) .22 Voere, bolt action, 5 shot 
magazine, 21 ins barrel threaded for 
moderator (moderator available), 4 
x 40 Nikko Gold Crown scope, pistol 
grip stock with cheek piece, sling 
swivels, no.381007

Lot 1817
(S1) .222 (Rem) CZ 527 bolt-action 
rifle, 24 ins barrel with open sights, 
with magazine, pistol grip stock, 
no. 61349

Lot 1818
(S1) .22 BRNO Mod 2-E-H bolt action 
rifle, 23 ins screw-cut barrel with 
moderator, hooded blade foresight, 
adjustable rear sight, with 
magazine, pistol grip stock with 
sling, no, 437057
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Lot 1819
(S1) .270 (Win) Varberger bolt-action 
rifle, 23 ins screw-cut barrel, pistol 
grip stock, no. 100230

Lot 1820
(S1) .44 Armsport Model 2438 
Remington Black Powder Stainless 
Revolver, 8 ins octagonal sighted 
barrel, loading lever, plain 6 shot 
cylinder, brass trigger guard, wood 
grips, no.073835

Lot 1821
(S1) .44 Hilton Gun Co Rogers & 
Spencer Black Powder Revolver, 
7½ ins octagonal sighted barrel, 
loading lever, plain 6 shot cylinder, 
wood grips, no.008480

Lot 1822
(S1) .44 Euroarms Rogers & Spencer 
Black Powder Revolver, 7½ ins 
octagonal sighted barrel, loading 
lever, plain 6 shot cylinder, wood 
grips, no.025490

Lot 1823
(S1) .44 Euroarms Rogers & Spencer 
Black Powder Revolver, 7½ ins 
octagonal sighted barrel, loading 
lever, plain 6 shot cylinder, wood 
grips, no.027031

Shotguns

Lot 1850
(S2) 12 bore Beretta 56E, over and 
under, ejector, 24 ins barrels, ½ & 
¼, ventilated rib, 70mm chambers, 
scroll engraved action, 14¼ ins 
(including extension) semi pistol 
grip stock, no.34713

Lot 1851
(S2) 12 bore Sarasketa, over and 
under, ejector, 28 ins barrels, ½ & 
¼, ventilated rib, 70mm chambers, 
polished engraved action, 14¼ ins 
pistol grip stock, no.P5079

Lot 1852
(S2) Three Shotguns:- 12 bore 
boxlock non ejector by AYA, 28 ins 
barrels, ¾ & full, raised rib, 70mm 
chambers, colour to action, disc 
strikers, 14¾ ins straight hand 
stock, no.297295; 12 bore boxlock 
non ejector by Baikal, 27¾ ins 
barrels, ¾ & full, raised rib, 70mm 
chambers, beaver tail forend, 
14½ ins semi pistol grip stock, 
no.008785: 12 bore boxlock non 
ejector by Master, 28 ins barrels, ¾ 
& full, raised rib, 70mm chambers, 
disc strikers, 14¼ ins straight hand 
stock, no.123955

Lot 1853
(S2) 12 bore AYA Yeoman boxlock 
ejector, 28 ins barrels, ½ & full 
choke, 70mm chambers, plain 
action with good colour, 14½ ins 
stock, no. 577982

Lot 1854
(S2) 9mm bolt-action Anschutz 
Model 1365, 25 ins barrel with bead 
sight, 12 ins stock, no. 1335774

Lot 1855
(S2) 12 bore Dikar double 
percussion shotgun, 28 ins barrels, 
brass mounted wooden ramrod, 
steel locks, straight hand stock, no. 
84055986

Lot 1856
(S2) 12 bore Hatsan Escort pump-
action, 3-shot, 28 ins multi-choke 
barrel (½ choke fitted), ventilated 
rib, 76mm magnum chamber, 14 ins 
stock with recoil pad, Mossy Oak 
camo print throughout (worn), no. 
055744

Lot 1857
(S2) 20 bore Hatsan Escort Magnum 
semi-automatic, 3-shot, 26 ins 
multi-choke barrel (ic choke fitted), 
steel shot proof, 76mm magnum 
chamber, 13 ins stock with inset 
recoil pad, no. 143023

Lot 1858
(S2) 20 bore Hatsan Escort pump-
action, 3-shot, 26 ins multi-choke 
barrel (ic choke fitted), steel shot 
proof, 76mm magnum chamber, 14 
ins stock, no. 094771

Lot 1859
(S2) 12 bore Gunmark Kestrel 
boxlock non-ejector, 27½ ins 
barrels, ¼ & ½ choke, 70mm 
chambers, banner and scroll 
engraved action, 14½ ins straight 
hand stock, no. 265757

Lot 1860
(S2) 16 bore AYA Cosmos semi 
hammer, 28¼ ins sighted barrel, 
70mm chamber, 14 ins stock with 
butt sleeve, no. 218440, with a 
Parker Hale 16 bore/.410 chamber 
adaptor

Lot 1861
(S2) .410 Webley & Scott bolt-
action, 25½ ins barrel with bead 
sight, 2½ ins chamber, 14 ins stock, 
no. 11102

Lot 1862
(S2) 12 bore Greener's GP Gun, 33½ 
ins barrel with bead sight, ¾ choke, 
2¾ ins chamber, receiver stamped 
Greener's GP Gun, 14½ ins stock 
with sling swivels, no. 62801

Lot 1863
(S2) 12 bore Greener GP, martini 
action, 29 ins barrel, full choke with 
bead sight, 2¾ ins chamber, 15 ins 
stock, no. 52426

Lot 1864
(S2) 10 bore Flintlock wildfowling 
gun, 38½ ins fullstocked smooth-
bored barrel (black powder proof) 
with steel ramrod, steel lock, brass 
furniture and butt plate, no. 20

Lot 1865
(S2) 12 bore Italian Armi San 
Marco boxlock non ejector, 27½ 
ins barrels, full & full, 2½ ins 
chambers, border engraved scallop 
backed action with crossbolt, 14½ 
ins figured straight hand stock, no. 
8644

Lot 1866
(S2) 9mm Manuarm bolt-action 
single, 25½ ins barrel with bead 
sight, 14½ ins pistol grip stock, no. 
349918

Lot 1867
(S2) .410 Manuarm, over and under, 
27 ins barrels, 14½ ins semi pistol 
grip stock, no.46497

Lot 1868
(S2) Two side by side shotguns: 12 
bore Italian (Ideal, A. Mino) boxlock-
ejector, 28 ins barrels, ¼ & full 
choke, 70mm chambers, scallop-
backed action, 14½ ins stock, no. 
4889; 12 bore boxlock non-ejector 
by Charles Francis (Peterborough), 
30 ins barrels, ic & ¼ choke, 14¼ 
ins stock, nvn (2)

Lot 1869
(S2) 12 bore Lincoln over and under, 
ejector, two-barrel set, the 30 ins 
ventilated barrels (full & ½ choke) 
with 76mm chambers, the 26 ins 
ventilated barrels (½ & ¼ choke) 
with 70mm chambers, both with 
a broad file cut ventilated rib and 
common forend, alloy action with 
matt finish, single selective trigger, 
14¼ ins semi pistol grip stock with 
recoil pad, no. 33037, in a fitted gun 
case with Lincoln trade label

Lot 1870
(S2) 12 bore Beretta, over and 
under, ejector, 27½ ins barrels, full 
& ¾, hob cut rib, 70mm chambers, 
scroll, bouquet and border engraved 
sidelock action, 14¼ ins straight 
hand stock, no.3772

Lot 1871
(S2) Three together: 12 bore boxlock 
ejector by AYA, 28 ins barrels, ¼ 
& ¾, game rib, 70mm chambers, 
disc strikers, 14 ins straight hand 
stock, no.488075; 12 bore boxlock 
non ejector by AYA, 28 ins barrels ¾ 
& full, game rib, 70mm chambers, 
disc strikers, 14¾ ins straight hand 
stock with recoil pad, no.174785; 
12 bore boxlock non ejector by AYA 
Yeoman, 28 ins barrels ½ & full, 
game rib, 70mm chambers, disc 
strikers, 14¾ ins straight hand 
stock, no.449055 (3)

Lot 1872
(S2) .410 BSA, 28 ins barrel, folding 
action, under lever opening, 
14¼ ins semi pistol grip stock, 
no.028126; .410 Belgian semi 
hammer, 26 ins two stage barrel, 
side lever opening, folding action, 
14 ins straight hand stock, no.29; 
12 bore semi hammer Cooey Model 
84, 30 ins full choke barrel, 2¾ ins 
chamber, top lever opening, 14¼ ins 
semi pistol grip stock, no.29847

Lot 1873
(S2) 12 bore Winchester Mossy 
Oak Break Up, semi automatic, 3 
shot, 27½ ins multi choke barrel 
(no choke), ventilated rib, 3½ ins 
chamber, 15 ins semi pistol grip 
synthetic stock, no.11HZM15420

Lot 1874
(S2) 12 bore Sportarmi, over and 
under, 27½ ins barrels, full & ¾, 
ventilated rib, 70mm chambers, 
scroll engraved treble grip ation, 
14½ ins pistol grip stock, no.24895

Lot 1875
(S2) 12 bore boxlock non ejector by 
AYA, 28 ins barrels, ½ & full, raised 
rib, 70mm chambers, plain action 
with colour, 14¾ ins straight hand 
stock, no.397070

Lot 1876
(S2) 10 bore Armi San Marco over 
and under, non-ejector, 32 ins 
barrels with bead sight, game 
scene engraved action, 14¾ ins 
pistol grip stock with recoil pad, 
no. 20956

Lot 1877
(S2) 12 bore Beretta A303 semi-
automatic, 3-shot, 26½ ins multi-
choke barrel (¾ fitted), ventilated 
rib, 70mm chamber, black receiver, 
14 ins pistol grip stock, no. L17126E

Lot 1878
(S2) 12 bore Aramberri sidelock-
ejector, 27½ ins barrels, ¼ & ½ 
choke, raised rib with bead sight, 
70mm chambers, engraved treble-
grip action with cocking indicators, 
14¼ ins Prince of wales stock, no. 
96999

Lot 1879
(S2) Two shotguns: 12 bore AYA 
boxlock non-ejector, 28 ins barrels, 
¼ & full choke, 70mm chambers, 
14 ins straight stock, no. 385327; 
12 bore sidelock by Crawford, 
30 ins damascus barrels, ¼ & ½ 
choke, rib engraved C.H. Crawford 
Maker Birmingham with dolls-head 
extension, 2½ ins chambers, 14½ 
ins semi-pistol grip stock, nvn (2)

Lot 1880
(S2) 12 bore Belgian double hammer 
gun, 30 ins barrels, ¼ & ½ choke, 
naive game scene engraved locks 
with treble grip and rebounding 
hammers, 14 ins semi-pistol grip 
stock with steel butt plate, no. 
02212

Lot 1881
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum 
semi-automatic, 3 shot, 28 ins multi 
choke barrel (5 chokes), 76mm 
magnum chamber, black receiver, 
14 ins semi pistol grip stock, no. 
062204

Lot 1882
(S2) 12 bore Hatsan Escort Supreme 
Max 'Super Magnum' semi-
automatic, 3 shot, 27 ins multi 
choke barrel (5 extended chokes), 
89mm/3½ ins magnum chamber, 
black receiver, 14½ ins semi pistol 
grip stock with recoil pad, no. 
293396

Lot 1883
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum 
semi-automatic, 3 shot, 30 ins multi 
choke barrel (5 chokes, Superior 
steel shot proof), 89mm/3½ ins 
magnum chamber, full camo print 
throughout, 15 ins semi pistol grip 
stock with inset recoil pad, no. 
112493

Lot 1884
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum 
semi-automatic, 3 shot, 28 ins multi 
choke barrel (½ extended choke 
fitted), Superior steel shot proof, 
76mm magnum chamber, full camo 
print throughout, 14½ ins semi 
pistol grip stock with inset recoil 
pad, no. 382324

Lot 1885
(S2) 12 bore Greener GP, 29½ ins 
barrel, full choke, 2¾ ins chamber, 
14¼ ins stock (butt cap missing), 
no. 29236

Lot 1886
(S2) 12 bore Winchester 5500 
Sporter over and under, ejector, 28 
ins ventilated barrels, ic & ic choke, 
broad ventilated rib with white 
bead sights, 70mm chambers, scroll 
and foliate engraved action with 
adjustable single selective trigger, 
no. K541568E - please note: all 
woodwork removed

Lot 1887
(S2) 12 bore Ugartechea Master 
boxlock-ejector, 27¾ ins chopper-
lump barrels, ½ & full choke, 
70mm chambers, plain action 
with concealed third bite, 14¼ ins 
straight hand stock, no. 110321

Lot 1888
(S2) 12 bore Lanber, over and under, 
ejector, 27½ ins barrels, ¾ & ½, 
ventilated rib, 70mm chambers, 
engraved action, single selective 
trigger, 14 ins pistol grip stock, 
no.274641

Lot 1889
(S2) .410 Webley & Scott, bolt 
action, 25½ ins barrel, 14¼ ins semi 
pistol grip stock, no.51400

Lot 1890
(S2) 12 bore boxlock non ejector by 
W W Greener, 30 ins barrels, full 
& full, broad raised rib inscribed 
W W Greener 68 Haymarket 
London Works St Mary's Square 
Birmingham, border engraved 
treble grip action inscribed W W 
Greener, patent side safety, 14½ ins 
semi pistol grip stock with recoil 
pad, no.62179

Lot 1891
(S2) 12 bore Remington 1100, 
semi automatic, 3 shot, 25½ ins 
½ choke barrel, ventilated rib, 
2¾ ins chamber, engraved black 
receiver, 14¼ ins pistol grip stock, 
no.L059923V

Lot 1892
(S2) 12 bore Greener GP, 30 ins full 
choke barrel, polished receiver, 
take down martini action, 14½ ins 
straight stock, no.G71585

Lot 1893
(S2) 12 bore Breda, semi automatic, 
3 shot, 27½ ins full choke barrel, 
ventilated rib, black receiver, sling 
swivels, 14¼ ins pistol grip stock, 
no.106550

Lot 1894
(S2) 3 bore Webley & Scott, bolt 
action, 24½ ins barrel, 13½ ins semi 
pistol grip stock, no.14666
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Lot 1895
(S2) 12 bore Valmet over and under, 
non-ejector, 26 ins barrels, ½ & ¼, 
70mm chambers, 14 ins pistol grip 
stock, no. 65082

Lot 1896
(S2) Two 12 bore Baikal over and 
under shotguns: 27½ ins barrels, 
ejector, full & ½, 70mm chambers, 
14½ ins stock, no. C01183; 28¾ ins 
barrels, non-ejector, full & ¾, 2¾ 
ins chambers, 14¾ ins pistol grip 
stock, no. P07818 (2)

Lot 1897
(S2) Two Lanber over and under 
shotguns: 12 bore, 29½ ins barrels, 
¼ & ¼, 76mm chambers, scroll 
engraved action, 14½ ins pistol grip 
stock, no. 261042; 20 bore ejector, 
27½ ins barrels, ¾ & cyl, 76mm 
chambers, 14½ ins pistol grip stock, 
no. 04513 (2)

Lot 1898
(S2) 12 bore Miroku over and under, 
ejector, 30 ins barrels, ¼ & ¼, 
ventilated rib, 2¾ ins chambers, 
SST 14¼ ins pistol grip stock, no. 
3390036

Lot 1899
(S2) 12 bore Armi San Marco over 
and under, ejector, 29¾ ins multi-
choke barrels, ½ & ic fitted, 70mm 
chambers, game scene engraved 
action, SST, 14 ins pistol grip stock, 
no. 19859

Lot 1900
(S2) 12 bore Lanber, over and under, 
non ejector, 27½ ins barrels, full & 
½, ventilated rib, 70mm chambers, 
engraved polished action, single 
selective trigger, 14½ ins semi 
pistol grip stock with recoil pad, 
no.IG163124

Lot 1901
(S2) 12 bore boxlock non ejector 
by W W Greener Grade D1, 28 ins 
barrels, ½ & full, rib inscribed H 
E Akrill Beverley, scroll, border 
and banner engraved treble grip 
action with patent side safety, 
14¾ ins well figured straight hand 
stock, no.45571; 12 bore boxlock 
non ejector by W W Greener, 28 
ins barrels, ½ & ¾, rib indistinctly 
inscribed, scroll, border and banner 
engraved treble grip action with 
patent side safety, 14½ ins figured 
semi pistol grip stock, no.31254

Lot 1902
(S2) 12 bore hammer by Wm 
Atkinson, 28 ins sleeved barrels 
inscribed Wm Atkinson Lancaster& 
Kendal, ¼ & ¾, fine scroll, border 
and banner engraved bar action 
sidelocks, dolphin hammers, 
percussion fences, sidelever 
opening, well chequered forend and 
wrist, 14¾ ins figured straight hand 
stock, no.1904

Lot 1903
(S2) 12 bore boxlock ejector by AYA, 
28 ins chopper lump barrels, ¼ 
& ¼, game rib, 70mm chambers, 
scroll and border engraved action, 
disc strikers, 14¾ ins straight hand 
stock, no.314260

Lot 1904
(S2) 12 bore BSA boxlock non-
ejector, 30 ins barrels, cyl & ic, 2½ 
ins chambers, plain action, 14½ ins 
semi-pistol grip stock, no. 19532

Lot 1905
(S2) 12 bore Italian single, 32 ins 
full choke barrel, 76mm magnum 
chamber, folding action, 14 ins 
stock, no. 273875

Lot 1906
(S2) 12 bore AYA Yeoman, over and 
under ejector, 28 ins multi choke 
barrels, ½ & ¾ fitted, ventilated rib, 
76mm chambers, border engraved 
polished treble grip action, single 
selective trigger, 14½ ins semi 
pistol grip stock, no.17898

Lot 1907
(S2) 12 bore Beretta S58 Trap, over 
and under, ejector, 28¼ ins barrels, 
¾ & ¾, ventilated rib (partially 
lifted), 70mm chambers, single 
selective trigger, 14 ins pistol grip 
stock with recoil pad, no.P25235

Lot 1908
(S2) 12 bore Revo Onyx, over 
and under, ejector, 28 ins multi 
choke ventilated barrels, ¾ & full 
fitted, broad ventilated rib, 76mm 
chambers, black action, single 
selective trigger, 15 ins pistol grip 
stock with recoil pad, no.26740

Lot 1909
(S2) 12 bore Rottweil 650, over and 
under, ejector, 27½ ins barrels, 
full & ½, ventilated rib, 76mm 
chambers, scroll engraved action, 
single selective trigger, 14 ins pistol 
grip stock, no.B04002

Lot 1910
(S2) 12 bore Greener GP, martini 
action, 30 ins full choke barrel, 
2¾ ins chamber, 14½ ins stock, 
no.37146

Lot 1911
(S2) 12 bore Greener GP, martini 
action, 27 ins multi choke barrel 
with muzzle break, ½ & full chokes, 
2¾ ins chamber, 14½ ins stock, 
no.C41831

Lot 1912
(S2) 12 bore boxlock-ejector W. W. 
Greener Empire De-Luxe, 30 ins 
barrels, ½ & full, top rib inscribed 
W W Greener Maker 40 Pall Mall 
London Works Birmingham, 2¾ ins 
chambers, scroll, border and banner 
engraved treble grip action, patent 
side safety, 15 ins semi pistol grip 
stock including ebony extension, 
no.77792

Lot 1913
(S2) 12 bore boxlock non ejector 
by Darlow, 30 ins barrels, ¼ & 
full, border engraved treble grip 
action, 14¼ ins straight hand stock 
including recoil pad, no.H9633; 
12 bore boxlock non ejector by 
BSA, 30 ins barrels, ¼ & full, plain 
action, 14¼ ins straight hand 
stock, no.19837; 12 bore boxlock 
non ejector by AYA Yeoman, 28 
ins chopper lump barrels, ¼ & ¾, 
70mm chambers, colour to action, 
14¾ ins straight hand stock, 
no.408163

Lot 1914
(S2) 12 bore boxlock non ejector 
by W W Greener Empire Model, 32 
ins barrels, ½ & full, rib inscribed 
W W Greener Maker 40 Pall Mall 
London Works Birmingham, 3 ins 
chambers, border engraved treble 
grip action, patent side safety, 14½ 
ins semi pistol grip stock, no.77975; 
12 bore boxlock non ejector by W W 
Greener, 30 ins barrels, ½ & full, top 
rib inscribed W W Greener Maker St 
Mary's Square Birmingham Winner 
at all Gun Trials 1875 to 1891 
Siemens Steel, scroll, banner and 
border engraved treble grip action, 
patent side safety, 14½ ins Prince 
of Wales stock, no.46160

Lot 1915
(S1) 12 bore Franchi Hunter semi-
automatic, 4 shot FAC, 28 ins barrel, 
¾ choke, 70mm chamber, 14¼ ins 
half pistol grip stock, no. D90861

Lot 1916
(S1) .410 BSA bolt-action, 23½ ins 
barrel (FAC), 13½ ins stock, no. 4682

Lot 1917
(S2) 12 bore Baikal over and under, 
ejector, 28½ ins barrels, full & ½ 
choke, 70mm chambers, single 
trigger, 13½ ins half pistol grip 
stock, no. E05548

Lot 1918
(S2) 12 bore Rizzini over and under, 
ejector, 27 ins barrels, ¾ & ¼ choke, 
70mm chambers, single selective 
trigger, 14¼ ins stock, no. 5569

Lot 1919
12 bore Italian over and under, 
ejector, 27½ ins barrels, full & ½ 
choke, 70mm chambers, single 
selective trigger, 14 ins semi pistol 
grip stock, no. 59371

Lot 1920
(S2) .410 Webley & Scott bolt-
action, 25½ ins barrel, 2½ ins 
chamber, 14¼ ins stock, no. 28790

Lot 1921
(S2) 12 bore Silver Century over and 
under, ejector, 27½ ins multi-choke 
barrels (full & full fitted), 70mm 
chambers, single trigger, 15 ins 
pistol grip stock, no. 82524

Lot 1922
(S2) 12 bore Baikal over and under, 
ejector, 28½ ins barrels, full & 
½ choke, ventilated rib, 70mm 
chambers, engraved black action, 
single trigger, 14½ ins pistol grip 
stock with recoil pad, no. E00167, 
with slip and cleaning rod

Lot 1923
(S2) Two side by side shotguns: 16 
bore Belgian boxlock non-ejector, 
30 ins barrels, 14 ins stock, no. 
16610/15832; 12 bore Spanish 
boxlock-ejector, 26 ins barrels, 14¼ 
ins stock, no. 7844 (2)

Lot 1924
Two together: 12 bore Laurona over 
and under, 26 ins barrels, 76mm 
magnum chambers, 14½ ins stock, 
no. 98741; 12 bore BSA single, 28 ins 
barrel, folding action, 14 ins stock, 
no. 132843 (2)

Lot 1925
Four side by side shotguns: 12 bore 
Belgian boxlock non-ejector, 28 ins 
barrels, 14½ ins stock, no. 3437; 
12 bore Webley & Scott boxlock-
ejector, 30 ins sleeved barrels, 14 
ins stock, no. 90823; 12 bore BSA 
boxlock non-ejector, 30 ins barrels, 
14½ ins stock, no. 35367; 12 bore 
Fusil Robust boxlock non-ejector, 
27½ ins barrels, 14 ins stock, no. 
147876 (4)

Lot 1926
(S2) 12 bore Sabatti over and under, 
ejector, 28 ins barrels, ½ & ½ 
choke, single selective trigger, 14½ 
ins (extended) stock, no. 121007

Lot 1927
(S1) 12 bore AYA boxlock-ejector, 
26 ins barrels, ¼ & ½ choke, 70mm 
chambers, 14½ ins stock, no. 547134

Lot 1928
(S2) Two boxlock non-ejector 
shotguns: 12 bore Astra, 27½ ins 
barrels, 14½ ins stock, no. 44995; 
12 bore AYA, 28 ins barrels, 14½ ins 
stock, no. 537403 (2)

Lot 1929
(S2) 12 bore Miroku over and under, 
ejector, 28 ins barrels, ic & ic choke, 
ventilated rib with bead sight, 
2¾ ins chambers, engraved black 
action with selective single trigger, 
14¼ ins half pistol grip stock, no. 
734635

Lot 1930
(S2) 12 bore Franchi over and 
under, ejector, 27 ins barrels, ¾ & 
¼ choke, 70mm chambers, relief 
scroll engraved black action, single 
selective trigger, 14½ ins semi 
pistol grip stock, no. 4072343

Lot 1931
(S2) 12 bore Lanber over and under, 
ejector, 27½ ins ventilated multi 
choke barrels (5 chokes with 
fitting key), file-cut ventilated rib, 
70mm chambers, engraved action, 
selective single trigger, 14½ ins 
stock with recoil pad, no. 263699

Lot 1932
(S2) 12 bore White Diamond over 
and under, ejector, 30 ins ventilated 
barrels, ½ & ¼ choke, file cut 
ventilated rib, 70mm chambers, 
engraved action with coin finish, 
single selective trigger, 15 ins half 
pistol grip stock, no. 33907

Lot 1933
(S2) 12 bore Lincoln over and under, 
27½ ins barrels, full & ¾ choke, 
70mm chambers, 14½ ins stock, no. 
48277

Lot 1934
(S2) 12 bore Benelli Super Black 
Eagle II left-handed, semi-
automatic (action/bolt release 
A/F) , 3 shot, 27½ ins barrel (steel 
shot proof) with full external 
ported choke, raised ventilated rib, 
89mm (3½ ins) magnum chamber, 
black receiver, 14½ ins stock, no. 
U465295Y

Lot 1935
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum, 
27½ ins multi choke barrel (steel 
shot proof, ½ choke fitted), 89mm 
magnum chamber, Mossy Oak camo 
print throughout, 14½ ins stock, no. 
314501

Lot 1936
(S2) 12 bore Hatsan Escort pump-
action, 28 ins multi choke barrel 
(steel shot proof, ½ choke fitted), 
76mm magnum chamber, Mossy 
Oak camo print throughout, 14 ins 
stock, no. 068434

Lot 1937
(S2) 12 bore Lanber over and under, 
ejector, 29½ ins ventilated multi 
choke barrels (½ & ¾ chokes fitted), 
70mm chambers, single selective 
trigger, 14½ ins stock, no. 363686

Lot 1938
(S2) 12 bore Bettinsoli Top over and 
under, ejector, 27½ ins ventilated 
multi choke barrels (¼ & ½ chokes 
fitted), 76mm magnum chambers, 
single selective trigger, 14½ ins 
stock, no. 74037

Lot 1939
(S2) 12 bore Baikal over and under, 
ejector, 27¾ ins barrels, ½ & ¼ 
choke, 70mm chambers, single 
trigger, 13¾ ins stock, no. 9081503

Lot 1940
(S2) 12 bore Miroku over and under, 
ejector, 30 ins barrels, full & ¼ 
choke, engine-turned ventilated rib, 
2¾ ins chambers, black action with 
selective single trigger, 14½ ins 
stock with recoil pad, no. 726778

Lot 1941
(S2) 12 bore Miroku over and under, 
ejector, 30 ins barrels, ¼ & ¼ 
choke, engine-turned ventilated 
rib with brass bead sights, 2¾ ins 
chambers, engraved action with 
single selective trigger, 15¼ ins 
(extended) half pistol grip stock 
with raised cheek piece, no. 378168, 
in transport case

Lot 1942
(S2) 12 bore IGI Domino over and 
under, ejector, 30 ins barrels, full & 
¼ choke, 70mm chambers, single 
selective trigger, 15 ins stock with 
recoil pad, no. 33070

Lot 1943
(S2) 12 bore Medallist Sporter over 
and under, 28 ins ventilated multi 
choke barrels (ic & cyl chokes 
fitted), broad file cut ventilated rib, 
70mm chambers, etch scroll relief 
engraved action, single selective 
trigger, 14½ ins semi pistol grip 
stock, no. 86116

Lot 1944
(S2) 12 bore Bettinsoli Classic over 
and under, ejector, 30 ins ventilated 
multi choke barrels (½ & ic chokes 
fitted), tapered file cut ventilated 
rib, 76mm magnum chambers, 
engraved action with coin finish, 
selective single trigger, 14¾ ins 
semi pistol grip stock with recoil 
pad, no. 110724

Lot 1945
(S2) 12 bore Arkrom Dynamic 
(Perazzi copy) over and under, 
ejector, 27¼ ins barrels, ic & ic 
choke, broad file-cut ventilated 
rib with red line sight, 70mm 
chambers, action with some colour, 
single trigger, 14¼ ins half pistol 
grip stock, no. 163988

Lot 1946
(S2) 12 bore Miroku over and under, 
ejector, 26 ins barrels, ic & ic, 2¾ 
ins chambers, single selective 
trigger, 14 ins stock with B.C. 
Miroku butt cap, no. 712670



102 | www.southamsauction.co.uk Southams, June 2024 | 103

Lot 1947
(S2) 12 bore Baikal over and under, 
ejector, 27½ ins barrels, ½ & ¼ 
choke, 2¾ ins chambers, black 
action with single trigger, 13¾ ins 
stock, no. E02640

Lot 1948
(S2) 12 bore Pedretti double 
hammer gun, 27½ ins barrels 
marked Boehler Blitz, ¾ & full 
choke, tapered top rib with bead 
sight, 70mm chambers, engraved 
treble-grip action with engraved 
back-action locks, rebounding 
hammers, toplever opening, 14½ 
ins straight hand stock, no. 678

Lot 1949
(S2) 12 bore Pedersoli double 
percussion shotgun, 28½ ins barrels 
(black powder proof), engraved 
locks and hammers with good 
colour, straight stock with steel 
butt plate, no. K36026

Lot 1950
(S2) 16 bore Belgian double 
hammer gun retailed by by L'Abeille 
Manufacture D'Armes (Paris), 
27½ ins barrels, 70mm chambers, 
Lefaucheux opening with back-
action locks, 14 ins straight hand 
stock with steel butt plate, no. 
78089

Lot 1951
(S2) 12 bore Double hammer 
gun by Johnson & Wright, 24¼ 
ins damascus barrels (black 
powder reproof), cyl & cyl choke, 
engine turned top rib (loose) 
inscribed Johnson & Wright Ltd. 
Northampton, 65mm chambers, 
engraved action and sidelocks with 
rebounding hammers, toplever 
opening with cross-bolt, 14 ins half 
pistol grip stock, no. 108887

Lot 1952
(S2) 12 bore Cogswell & Harrison 
Avant Tout boxlock-ejector, 28 
ins barrels, ¼ & ¾ choke, sunken 
concave rib inscribed with maker's 
name and London addresses, 2½ 
ins chambers, scroll engraved 
action stamped Cogswell & 
Harrison, 15½ ins extended straight 
hand stock, no. 23781

Lot 1953
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum 
semi-automatic, 3 shot, 28 ins 
multi choke barrel (steel shot proof, 
¼ extended choke fitted), 76mm 
magnum chamber, Mossy Oak camo 
print throughout, 14½ ins stock 
with inset recoil pad, no. 317583

Lot 1954
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum 
(L/H) semi-automatic, 3 shot, 28 ins 
multi choke barrel (steel shot proof, 
¼ extended choke fitted), 76mm 
magnum chamber, Mossy Oak camo 
print throughout, 14½ ins stock 
with inset recoil pad, no. 421665

Lot 1955
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum 
(L/H) semi-automatic, 3 shot, 30 ins 
multi choke barrel (steel shot proof, 
½ choke fitted), 76mm magnum 
chamber, black receiver, 14½ ins 
stock with recoil pad, no. 147196

Lot 1956
(S2) .410 Lincoln side by side, 
25½ ins barrels, 76mm magnum 
chambers, folding action, non-auto 
safety, 14 ins stock, no. A17112

Lot 1957
(S2) 12 bore Greener GP, 24 ins 
barrel fitted with Savage adjustable 
choke, 2¾ ins chamber, 14½ ins 
stock, no. 6884

Lot 1958
(S2) 12 bore Franchi Alcione over 
and under, ejector, 26¾ ins barrels, 
¾ & ¼ choke, 70mm chambers, 
polished action, single selective 
trigger, 14¼ ins half pistol grip 
stock, no. 5092622

Lot 1959
(S2) Four over and under shotguns: 
12 bore Miroku ejector, 26 ins 
barrels, 14 ins stock, no. 608254; 12 
bore Baikal ejector, 28½ ins barrels, 
14 ins stock, no. P06185; 12 bore 
Lanber ejector, 27½ ins barrels, 15¼ 
ins extended stock, no. 267773; 12 
bore Castellini ejector, 28 ins multi 
choke barrels (½ & ¼ fitted), 13¾ 
ins stock, no. FSA18023 (4)

Lot 1960
(S2) 12 bore Classic Doubles Model 
92 over and under, ejector, 30 ins 
multi choke barrels (¾ & ¼ chokes 
fitted), broad file-cut ventilated rib, 
70mm chambers, polished action, 
adjustable selective trigger, +/- 14½ 
ins half pistol grip stock with recoil 
pad, no. 195417

Lot 1961
(S2) 12 bore Barasingha 220 over 
and under, ejector, 28 ins barrels, 
ic & ic choke, file cut ventilated rib 
with bead sight, 70mm chambers, 
relief-scroll engraved action with 
selective single trigger, 14½ ins 
semi pistol grip stock, no. 4166195

Lot 1962
(S2) 20 bore Yildiz over and under, 
26 ins multi choke barrels (steel 
shot proof, ic & cyl chokes fitted), 
file cut ventilated rib, 76mm 
magnum chambers, etch-engraved 
alloy action with single selective 
trigger, 13½ ins semi pistol grip 
stock, no. U41020

Lot 1963
(S2) 12 bore Fusil Rapid 
(Manufrance) pump-action, 3 
shot, 28 ins barrel, ½ choke, 
70mm chamber, black receiver, 14 
ins stock with sling swivels, no. 
119112/33321

Lot 1964
(S2) 12 bore Stevens Model 77H 
pump-action, 3 shot, 24 ins barrel 
fitted with Savage variable choke, 3 
ins magnum chamber, 14 ins semi 
pistol grip stock with recoil pad, 
no. J224

Lot 1965
(S2) Two over and under shotguns: 
12 bore Investarm, 27½ ins barrels, 
3 ins magnum chambers, folding 
action, no. 319689; 12 bore Baikal 
ejector, 25½ ins barrels, single 
trigger, no. 001656 (2)

Lot 1966
(S2) 12 bore Benelli 123 semi-
automatic, 3 shot, 27 ins barrel, 
½ choke, 70mm chamber, 14½ ins 
stock, no. A58311

Lot 1967
(S2) Three together: .410 Webley & 
Scott bolt-action, 25½ ins barrel, 
no. 18594; .410 Astra semi-hammer, 
27½ ins barrel, 76mm magnum 
chamber, no. 56006; .410 bore BSA 
(Italy) single, 27 ins barrel, folding 
action, no. 112522 (3)

Lot 1968
(S2) Two boxlock shotguns: 12 bore 
AYA Yeoman non-ejector, 28 ins 
barrels, 15 ins stock with recoil 
pad, no. 555897; 12 bore Spanish 
non-ejector, 28 ins barrels, 14½ ins 
stock with recoil pad, no. 16882 (2)

Lot 1969
(S2) Two together: .410 Gower-
Investarm over and under, 27½ ins 
barrels, 3 ins magnum chambers, 
folding action, 14 ins stock, no. 
262751; 12 bore Lanber over and 
under, ejector, 27½ ins ventilated 
barrels, ½ & ¼ choke, 70mm 
chambers, single selective trigger, 
14¼ ins stock, no. 180945 (2)

Lot 1970
(S1) 12 bore Hatsan Escort Magnum, 
semi automatic, multi shot with 
extended magazine, 24 ins multi 
choke barrel with cyl choke fitted, 
fibre optic pipe foresight, 76mm 
chamber, black receiver, 14¼ ins 
black synthetic stock with recoil 
pad, no.732514

Lot 1971
(S2) 12 bore Winchester 101 XTR 
Lightweight over and under, 
ejector, 27 ins ventilated multi 
choke barrels (¾ & ½ chokes 
fitted), ventilated hob-cut rib, 3 
ins magnum chambers, engraved 
action with selective single trigger, 
14 ins half pistol grip stock, no. 
K477034E

Lot 1972
(S2) 12 bore Zabala over and under, 
29½ ins multi choke barrels (steel 
shot proof, ¼ & ½ chokes fitted), 
ventilated rib with red line sight, 
76mm magnum chambers, engraved 
action with full colour, single 
selective trigger, 14½ ins semi 
pistol grip stock with chequered 
panels, no. 6003050210, in foam 
lined transport case

Lot 1973
(S2) Two together: 12 bore 
Sarriugarte over and under, ejector, 
28 ins barrels, full & ¼ choke, 
70mm chambers, single trigger, 14 
ins stock (repaired crack at wrist), 
no. 81669; 12 bore Franchi semi-
automatic, 3 shot, 27½ ins barrel, 
full choke, black receiver, 14 ins 
stock, no. 072141 (2)

Lot 1974
(S2) .410 Investarm over and under, 
28 ins barrels with ventilated rib, 
3 ins magnum chambers, folding 
action, 14 ins stock, no. 306876

Lot 1975
(S2) .410 Baikal single, 26½ ins part-
moderated barrel (32½ ins overall), 
3 ins magnum chamber, 14½ ins 
stock, no. H34986

Lot 1976
(S2) 9mm bolt-action 'Garden Gun', 
25 ins barrel, 13¾ ins stock, no. 
43125

Lot 1977
(S2) For parts or repair: 12 bore 
double hammer gun by Williams 
& Powell, 30 ins damascus barrels 
(black powder proof), nvn; 12 bore 
Westley Richards boxlock-ejector, 
30 ins damascus barrels, no. 14960; 
12 bore sidelock-ejector by William 
Leech & Sons, 28 ins sleeved 
barrels, no. 4091 (3)

Lot 1978
(S2) 12 bore Lanber, over and under, 
ejector, 29½ ins ventilated barrels, 
full & ¾, broad ventilated rib, 
70mm chambers, scroll engraved 
polished action, single selective 
trigger, 14¼ ins pistol grip stock 
with high comb and recoil pad, 
no.136769

Lot 1979
(S2) 12 bore Rizzini, over and under, 
ejector, 27 ins ventilated multi 
choke barrels, ½ & ¼ fitted, broad 
ventilated rib, 76mm chambers, 
scroll engraved side plated action, 
single selective trigger, 14¼ ins 
semi pistol grip stock with recoil 
pad, no.38674

Lot 1980
(S2) 12 bore Lanber, over and under, 
27½ ins barrels, ¾ & ½, ventilated 
rib, 70mm chambers, scroll 
engraved action, single selective 
trigger, 14 ins semi pistol grip 
stock, no.219880; 12 bore Laurona, 
over and under, 28 ins barrels, 
full & ¾, ventilated rib, 76mm 
chambers, engraved action, 14¼ 
ins pistol grip stock, no.90653; 12 
bore Fabarm, over and under, 27¼ 
ins barrels, full & ¾, ventilated rib, 
border engraved action, 14¾ ins 
pistol grip stock with recoil pad, 
sling swivels, no.21277

Lot 1981
(S2) 12 bore Franchi, semi 
automatic, 3 shot, 28 ins full choke 
sighted barrel, 70mm chamber, 
black receiver, 14 ins pistol grip 
stock in full camo, no.A80963

Lot 1982
(S1) 12 bore Baikal MP 153, semi 
automatic, 5 shot, 26 ins multi 
choke barrel ½ choke fitted, 
ventilated rib, 89mm chamber, 
black receiver, black synthetic 
14¼ ins semi pistol grip stock, 
no.1115348435

Lot 1983
(S2) 12 bore Webley & Scott 812, 
semi automatic, 3 shot, 28 ins 
multi choke barrel, ½ choke fitted, 
ventilated rib, 76mm chamber, 
black receiver, 14½ ins black 
synthetic pistol grip stock with 
recoil pad, no.TRAN081347

Lot 1984
(S2) 12 bore Armsan Phenoma, 
semi automatic 4 shot, 28 ins multi 
choke barrel, full choke fitted, 
ventilated rib, 76mm chamber, 
black receiver, 14½ ins black 
synthetic semi pistol grip stock, 
no.14E5458

Lot 1985
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum, 
semi automatic, 3 shot, 26 ins multi 
choke barrel, full choke fitted, 
ventilated rib, 76mm chamber, 
black receiver, 14 ins black 
synthetic pistol grip stock, 089898

Lot 1986
(S2) .410 Webley & Scott, bolt 
action, 25 ins barrel, 14¼ ins semi 
pistol grip stock, no.28021

Lot 1987
(S2) 12 bore sidelock ejector by 
Aramberri, 27½ ins barrels, full 
& full, 70mm chambers, scroll, 
bouquet and border engraved 
action, 14 ins straight hand stock, 
no.99742

Lot 1988
(S2) 12 bore boxlock ejector by 
Ugartechea, 27¾ ins barrels, ½ & 
full, original colour to action, disc 
strikers, 14¾ ins straight hand 
stock, no.143187

Lot 1989
(S2) 12 bore boxlock ejector, 
Belgian, 27½ ins barrels, ½ & full, 
raised rib, 70mm chambers, treble 
grip action, 14½ ins straight hand 
stock, sling swivels, no.3114

Lot 1990
(S2)Three shotguns: 12 bore Eibar 
(Spanish) sidelock ejector, 27½ 
ins barrels, ½ & ¾ chokes, 70mm 
chambers, action with some colour, 
14¾ ins straight stock, no. 50047; 
12 bore Baikal G627 over and under, 
ejector 29½ ins barrels, full choke, 
2¾ ins chambers, single trigger, 14 
ins stock, no. C06814; 12 bore AYA 
boxlock non-ejector, 30 ins barrels, 
¼ choke, 76mm chambers, 14½ ins 
stock, no. 289954 (3)

Lot 1991
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum 
(L/H), 3 shot, 28 ins multi choke 
barrel (¾ extended choke, Superior 
steel shot proof), 89mm / 3½ ins 
magnum chamber, Mossy Oak camo 
print throughout, 14½ semi pistol 
grip stock, no. 413718

Lot 1992
(S2) 20 bore Gardone (Italy) single, 
25 ins ½ choke barrel, folding 
action, 13½ ins semi pistol grip 
stock, no. 077240

Lot 1993
(S2) 12 bore Revo Onyx Sport over 
and under, ejector, 30 ins ventilated 
multi-choke barrels (5 chokes and 
key), 76mm chambers, plain black 
action, single trigger, 15 ins pistol 
grip stock, no. 14-121729, cased

Lot 1994
(S2) 12 bore sidelock non ejector, 
Belgian, 28¼ ins barrels, ½ & full, 
game rib, border engraved treble 
grip action, 13½ ins semi pistol grip 
stock, no.181; 12 bore semi hammer 
The Argyle, 30 ins ¾ choke barrel, 
2¾ ins chamber, 14 ins semi pistol 
grip stock, no.1163

Lot 1995
(S2) 12 bore Franchi, over and 
under, ejector, 26¾ ins barrels, ¾ & 
½, ventilated rib, 2¾ ins chambers, 
black engraved action, single 
selective trigger, 14¾ ins pistol grip 
stock with recoil pad, no.410076

Lot 1996
(S2) 12 bore boxlock ejector by 
Master, 27¾ ins chopper lump 
barrels, ¾ & full, raised rib, 70mm 
chambers, plain action, disc 
strikers, 14¼ ins straight hand 
stock, no.116430

Lot 1997
(S1) 12 bore boxlock non-ejector 
'Coach Gun' by Boito Model A-680 
(FAC), 20 ins chromed multi choke 
barrels, ½ & ¼ fitted, raised file cut 
rib, 3 ins chambers, plain chromed 
action, beaver tail forend, 14½ ins 
semi pistol grip stock with recoil 
pad, no.C664643-11

Lot 1998
(S2) 12 bore Baikal boxlock-ejector, 
28½ ins barrels, ½ & full choke, 
raised rib, 2¾ ins chambers, 
engraved treble-grip action, 14½ ins 
half pistol grip stock, no. P08517
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Lot 2001
(S2) 500 x 20 bore Eley VIP Game 
28gr No.6 shot fibre wad cartridges

Lot 2002
(S2) Approx. 80 x 12 bore assorted 
cartridges, with a leather cartridge 
bag

Lot 2003
(S2) Approx. 200 x 20 bore 
cartridges inc. Eley Grand Prix and 
Gamebore

Lot 2004
(S2) Approx. 125 x 16 bore Lyalvale 
No.6 shot cartridges and approx. 20 
x .410 cartridges

Lot 2005
9S2) 10 bore leather cartridge with 
23 x 10 bore cartridges

Lot 2006
(S2) 250 x 9mm Flobert cartridges 
by RWS

Lot 2007
(S2) 200 x 12 bore 36gr Sellier & 
Bellot cartridges

Lot 2008
(S2) 325 x 12 bore Sellier & Bellot 
Trap No.6½ shot cartridges

Lot 2009
(S2) 300 x 12 bore Supa Felt 32gr 
No.7 shot cartridges

Lot 2010
(S2) 300 x 12 bore Sellier & Bellot 
Tiger 32gr cartridges

Lot 2011
(S2) Approx. 375 x 12 bore Sellier & 
Bellot cartridges inc. Tiger 32gr and 
SB Lord 36gr

Lot 2012
(S2) Approx. 150 x assorted 
cartridges, mostly 12 bore inc. 12 
bore Saluting blanks

Lot 2013
(S2) Approx. 200 x 12 bore assorted 
cartridges inc. Sellier & Bellot and 
Supa Felt

Lot 2014
(S2) 60 x 12 bore Baikal Game Load 
cartridges

Lot 2015
(S2) 200 x .410 Eley Extra Long 18gr 
cartridges

Lot 2016
(S2) 228 x .410 cartridges inc. 
Rio Game Load, Lyalvale 3", and 
Gamebore

Lot 2017
(S2) 11 x 10 bore cartridges; 54 x 
16 bore cartridges; 64 x 20 bore 
cartridges in Jack Pyke bag

Lot 2018
(S2) 70 x 28 bore Game Load 
cartridges

Lot 2019
(S2) 25 x 12 bore Winchester 125th 
Anniversary cartridges in tin

Lot 2020
(S2) 434 x 12 bore cartridges, 
assorted (in card box and ammo 
box)

Lot 2021
(S2) 600 x 12 bore cartridges, 
assorted (in two card boxes)

Lot 2022
(S2) Box of assorted .410 cartridges

Lot 2023
(S2) Box of assorted 28 bore 
cartridges

Lot 2024
(S2) Box of assorted 20 bore 
cartridges

Lot 2025
(S2) Box of assorted 12 bore 
cartridges

Lot 2026
(S2) Bag of assorted 12 bore 
cartridges

Lot 2027
(S2) 100 x 12 bore Lyalvale Express 
Superlight 21gr No.7½ shot 
cartridges

Lot 2028
(S2) 100 x 10 bore Gamebore Rhino 
63gr No.1 shot cartridges

Lot 2029
(S2) 100 x 10 bore Gamebore Rhino 
48gr No.1 shot cartridges

Lot 2030
(S2) 191 x 12 bore Lyalvale Express 
32gr No.1 shot cartridges

Lot 2031
(S2) 141 x 12 bore Lyalvale Express 
Supreme Steel 32gr No.4 shot 
cartridges; 99 x Lyalvale Express 
Steelshot 32gr No.3 shot cartridges

Lot 2032
(S2) 146 x 12 bore Winchester 
cartridges: 100 x 28gr No.6½; 38 
x 30gr No.7; 5 x Superspeed 36gr 
No.0; 3 x Buckshot 00; and 25 x 12 
bore Hull Ultramax Heavy Load

Lot 2033
(S2) 250 x 12 bore Hull Three 
Crowns 28gr No.6 shot cartridges

Lot 2034
(S2) 200 x 12 bore Lyalvale Express 
30gr No.6 shot cartridges and a 
small quantity of Gamebore black 
powder cartridges

Lot 2035
(S2) 250 x 16 bore assorted 
cartridges

Lot 2036
(S2) 600 x .410 Winchester Super X 
2½ ins cartridges

Lot 2037
(S2) Approx. 450 x .410 3 ins 
cartridges, inc. Eley Extra Long and 
Lyalvale

Lot 2038
(S2) Approx. 400 x .410 assorted 
cartridges, inc. Eley Fourten, 
Lyalvale 2½ ins

Lot 2039
(S2) Approx. 375 x .410 assorted 
cartridges, boxed

Lot 2040
(S2) 140 x 12 bore cartridges, 
modern and collectors inc. Eley 
Two-Inch and Eley Alphamax

Lot 2041
(S2) Box of assorted 12 bore 
cartridges, approx. 250

Lot 2042
(S2) 500 x 20 bore Winchester 28gr 
7½ shot cartridges

Lot 2043
(S2) Approx. 125 x 20 bore 
Winchester AA Plus 28gr cartridges

Lot 2044
(S2) Tray of assorted shotgun 
cartridges, mainly 12 bore

Lot 2045
(S2) Box of approx. 150 assorted 
shotgun cartridges inc. 28 bore, 20 
bore, 12 bore and .410

Lot 2046
(S2) 44 x 10 bore cartridges: 3½ins 
No.1 shot Tungsten Impact, 86mm 
BB shot Rhino, etc

Modern Shotgun Cartridges Lot 2047
(S2) Quantity of 12 and 20 bore 
cartridges with cartridge belts

Lot 2048
(S2) Approx. 240 x assorted shotgun 
cartridges, mainly 20 bore

Lot 2049
(S2) Large tub of assorted shotgun 
cartridges, mainly 12 bore

Lot 2050
(S2) Approx. 175 x 9mm Flobert shot 
cartridges inc. Gevelot

Lot 2051
(S2) 26 x 4 bore cartridges, Eley 
and others, with a leather 4 bore 
cartridge belt

Lot 2052
(S2) 60 x 10 bore assorted 
cartridges

Lot 2053
(S2) 250 x 12 bore cartridges, 
various makers

Lot 2054
(S2) 170 x 12/20/16 bore Buckshot 
cartridges (AAA to SSG)

Lot 2055
(S2) 250 x 12 bore Eley Grand Prix 
Gold No.3 steel shot cartridges

Lot 2056
(S2) Box containing assorted 20 
bore cartridges

Lot 2057
(S2) Box containing quantity of 
assorted 16 bore cartridges, paper 
& plastic cased

Lot 2058
(S2) Metal ammunition tin 
containing mixed .410 cartridges

Lot 2059
(S2) 225 x 16 bore cartridges in their 
boxes, Eley, Starlett, etc

Lot 2060
(S2) 200 x 20 bore mixed cartridges, 
Eley, The Gem, etc

Lot 2061
(S2) 25 x 10 bore Eley 3½ ins 
No.3 shot cartridges; 21 x 10 bore 
Remington 2,7/8 ins No.4 shot 
cartridges (46 total)

Lot 2062
(S2) 74 x 20 bore cartridges 
comprising: 50 x Bismuth 3 ins No.6 
shot and 24 x Express Magnum 3 
ins No.6 shot

Lot 2063
(S2) 135 x 16 bore Eley Maximum 
cartridges (mostly in boxes of ten)

Lot 2064
(S2) 55 x 12 bore Tracer cartridges

Lot 2065
(S2) 250 (approx.) x 12 bore mixed 
cartridges

Lot 2066
(S2) 125 x 32 bore (14mm) shotgun 
cartridges, mostly Fiocchi, and 
some primed paper cases

Lot 2067
(S2) 85 x 12 bore assorted 3 ins 
cartridges, together with 50 x 12 
bore Eley Alphamax No.3 shot 
cartridges (135 total)

Lot 2068
(S2) 80 x 10 bore 2,7/8 & 3½ 
ins cartridges by Remington & 
Winchester

Lot 2069
(S2) 150 (approx.) x 28 bore mixed 
cartridges

Lot 2070
(S2) 150 x 20 bore cartridges 
by Fiocchi & Lyalvale; 50 x .410 
Gamebore cartridges

Lot 2071
(S2) 300 x 12 bore cartridges: 
Lyalvale Express, Gamebore Blue 
Diamond, Super Game, etc

Lot 2072
(S2) 240 x 12 bore cartridges: 
Gamebore White Gold fibre wad & 
Lyalvale Express Super Competition

Lot 2073
(S2) 300 x 12 bore Gamebore White 
Gold Competition Load No.8 shot 
21g fibre wad cartridges

Lot 2074
(S2) Box containing quantity of 
mixed 12 bore cartridges (some 
part boxes), plus one box of 9mm 
Flobert and one box of 25 x .410 
cartridges

Lot 2075
(S2) 100 x 12 bore Eley Magnum 
75 3 ins 46g cartridges; 50 x Eley 
Alphamax No.7 shot; 25 x Eley 
Alphamax SpSG shot; 25 x Eley 
Grand Prix 2½ ins paper cased, 
together with small quantity of 
paper cased collectors cartridges

Lot 2076
(S2) 25 x 12 bore Eley Alphamax 
No.5 shot cartridges, together with 
quantity of various other 12 bore 
cartridges

Lot 2077
(S2) 25 x 10 bore Federal Magnum 
3½ ins 2oz No.2 shot cartridges

Lot 2078
(S2) 150 x 28 bore cartridges, 
Fiocchi PL1 17g and Eley Grand Prix 
9/16oz

Lot 2079
(S2) 98 x 12 bore assorted 
cartridges

Lot 2080
(S2) Approx. 225 x 12 bore cartridges 
inc SGC Sportsman 28gr No.75 and 
ProGame Plaswad 28gr No6 shot

Lot 2081
(S2) Approx. 175 x 12 bore cartridges 
inc. Gamebore Buffalo Special Load 
32gr SG shot and Gamebore Black 
Gold Game 32 gr No.6 shot

Lot 2082
(S2) Appro.x. 230 x 12 bore 
cartridges inc. RC Professional 
Game

Lot 2083
(S2) Approx. 75 x 12 bore cartridges 
inc. Baikal and Winchester

Lot 2084
(S2) 200 x .410 Hull High Pheasant 
19gr no. 6 shotgun cartridges

Lot 2085
(S2) 80 x 12 bore Rottweil Express 9 
ball SG/LG buckshot cartridges

Lot 2086
(S2) 125 x 12 bore RC Professional 
Game 30g No.6 shot fibre wad 
cartridges

Lot 2087
(S2) 83 x 12 bore Eley Hushpower 
Subsonic 32g No.6 shot cartridges

Lot 2088
(S2) 250+ x 16 bore assorted 
cartridges, Eley, Sellier & Bellot, 
Hull, etc

Lot 2089
(S2) 16lbs assorted 12 bore steel/
lead shot cartridges

Lot 2090
(S2) 190+ 12 bore assorted lead/
steel shotgun cartridges
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Lot 2200
(S2) Framed and glazed cartridge 
display board, 23½ ins x 20 ins

Lot 2201
(S2) 40 x 8 bore Eley Eight Gauge 
cartridges (15 x BB shot, 25 x No.1 
shot)

Lot 2202
(S2) 37 x 12 bore collectors thin 
brass-cases Alcan etc, some loaded, 
some new primed

Lot 2203
(S2) 25 x 8 bore Eley Gastight No. 4 
shot cartridges

Lot 2204
(S2) 16 x 8 bore collector cartridges 
and 2 x brass cases

Lot 2205
(S2) 25 x 10 bore Eley No.4 shot 
2,5/8 ins cartridges

Lot 2206
(S2) 25 x 10 bore Eley No.4 shot 
2,7/8 ins cartridges

Lot 2207
(S2) 25 x 10 bore Eley Gastight No.4 
shot cartridges

Lot 2208
(S2) 25 x 12 bore Eley Gastight 2½ 
ins cartridges; 25 x 12 bore Eley 
Gastight 3 ins cartridges

Lot 2209
(S2) 25 x 12 bore Eley No.5 shot 
cartridges

Lot 2210
(S2) 25 x 12 bore Purdey No.6 shot 
cartridges

Lot 2211
(S2) 25 x 12 bore Holland & Holland 
No.6 shot cartridges

Lot 2212
(S2) 25 x 16 bore Holland & Holland 
'Dominion' No.7 shot cartridges

Lot 2213
(S2) 25 x 16 bore Gallyon & Sons 
No.6 shot; 25 x 16 bore FN No.7 shot 
cartridges

Lot 2214
(S2) 25 x 20 bore Eley No.6 shot 
cartridges

Lot 2215
(S2) 25 x 20 bore Frank Dyke & Co. 
'Yellow Wizard' No.6 shot cartridges

Lot 2216
(S2) 50 x 28 bore Eley Grand Prix 
cartridges (No.5 and 6 shot)

Lot 2217
(S2) 72 x 12 bore Charles Hellis 'The 
Economist' No.5 shot cartridges; 4 x 
12 bore cartridges

Lot 2218
(S2) Box of assorted calibre 
collector's shotgun cartridges inc. 
Frank Dyke's Supreme 12 bore, 
Leech & Sons 'The Club' 12 bore, 
Robert Lisle 'Tiger Brand' 12 bore, 
and Edwards & Melhuish 'Edmel' 
12 bore

Lot 2219
(S2) Box of assorted calibre 
collector's shotgun cartridges inc. 
Chruchill's 'Field' 12 bore, Eley Eight 
Gauge, Jeffery's 'Sharpshooter'

Lot 2220
(S2) Box of assorted calibre 
collector's shotgun cartridges and 
cases inc. 16 bore, 28 bore, 9mm 
Flobert, etc.

Lot 2221
(S2) Box of assorted calibre 
collector's shotgun cartridges and 
cases inc. Eley Rocket, Eley .22 Long 
Shot cartridge, .410 Eley Almac, 
Greener Police etc.

Lot 2222
(S2) 44 x 9mm walking stick 
shotgun paper cased cartridges

Lot 2223
(S2) 25 x 32 bore Eley Gastight 
cartridges, boxed

Lot 2224
(S2) 25 x 14 bore Eley Gastight 
cartridges, boxed

Lot 2225
(S2) 25 x 8 bore Eley Eight Gauge BB 
shot cartridges, boxed

Lot 2226
(S2) Approx. 165 x collectors 
cartridges, various calibre inc. 28 
bore Holland & Holland, 20 bore 
Elderkin's Falcon, 20, 16 and 12 bore 
Eley

Lot 2227
(S2) 20 x Kynoch 12/14 bore brass 
Greener Police cartridges, with 18 x 
8-bore brass cases (some primed)

Lot 2228
(S2) 8 x starter cartridges in tin

Lot 2229
(S2) Collector cartridges and cases 
to include 10 x 12 bore Eley pinfire 
No.5, 5 x Eley 12 bore pinfire cases

Lot 2230
(S2) 2 x 4 bore Eley London 
cartridges, with 4 x primed cases

Lot 2231
(S2) 16 x 12 bore Eley Special 
Trapshooting with broad arrow

Lot 2232
Box of Greenwood & Batley 12 bore 
sample cases

Lot 2233
(S2) case with 33 x assorted 
Maionchi shotgun sample 
cartridges

Lot 2234
(S2) 200 x 12 bore paper cased 
cartridges

Lot 2235
(S2) Eley Maximum wooden 
cartridge box containing large 
quantity of various paper cased 
collectors cartridges

Lot 2236
(S2) Eley wooden tray containing 
quantity of paper and plastic cased 
collectors cartridges

Lot 2237
(S2) Quantity of 10 bore brass-cased 
collectors cartridges and cases

Lot 2238
(S2) 14 x 12 bore Eley Tracer 
cartridges comprising and original 
box of ten, with two blue 'Rocket' 
and two red 'Rocket' WD arrow 
marked

Lot 2239
(S2) 25 x 12 bore Gamebore 
'Gamefair Souvenir 25 Collection' 
cartridges in original box

Lot 2240
(S2) An original tin case of 50 x 
No.3 paper-cased shot cartridges 
S.F.M. Paris

Lot 2241
(S2) 93 x 20 bore and 112 x 16 
bore Eley paper cased dust-shot 
cartridges (205 total)

Collectors Shotgun Cartridges Lot 2242
(S2) 200 x 16 bore Eley Grand Prix 
paper cased dust-shot cartridges

Lot 2243
Quantity of 12 bore saluting blank 
cartridges

Lot 2244
(S2) Quantity of paper cased 
collectors cartridges, some 12 bore, 
mostly smaller calibres

Lot 2245
(S2) Quantity of mostly 12 bore 
paper cased collectors cartridges

Lot 2246
(S2) Quantity of mostly 12 bore 
paper cased collectors cartridges

Lot 2247
(S2) Quantity of mostly 12 bore 
paper cased collectors cartridges

Lot 2248
(S2) Wooden box containing paper 
cased collectors cartridges, various 
calibres

Lot 2249
For collectors: Large quantity of 
empty vintage shotgun cartridges 
boxes, paper cases, wads, top cards, 
etc (4 boxes)

Lot 2250
(S2) Mixed cartridges, modern and 
collectors: .410, 28 bore, 20 & 12 
bore various

Lot 2251
(S2) Quantity of various paper cased 
collectors cartridges

Lot 2252
(S2) 225 (approx.) collectors 
cartridges various in their boxes

Lot 2253
(S2) 200 (approx.) collectors 
cartridges various in their boxes

Lot 2254
(S2) 3 x 4 bore Eley '4 Gauge' BB & 
No.2 shot cartridges, together with 
various 8 and 10 bore cartridges 
and other cases and some empty 
collectors cartridge boxes

Lot 2255
(S2) 12 x 10 bore Eley cartridges

Lot 2256
(S2) Approx. 74 x 12 bore cartridges 
to inc. 'Pall Mall', Grant & Lang 'The 
Gem', and 'Rabbit Clearance Society 
by Woods & Son

Lot 2257
(S2) Approx. 66 x 20 bore cartridges 
inc. Eley No.5 shot paper cased, and 
Eley Grand Prix

Lot 2258
(S2) Approx. 28 bore cartridges, 
mainly Eley

Lot 2259
(S2) Approx. 95 x .410 Eley 2½ ins 
cartridges

Lot 2260
(S2) Approx. 116 x .410 Eley 2 ins 
cartridges inc. 2 boxes of Eley 
Fourten

Lot 2261
(S2) Approx. 55 x 9mm Garden Gun 
shot cartridges

Modern Rifle & Pistol Ammunition

Lot 2401
(S1) 700 x .22 Winchester Super 
X, subsonic, hollow point, 40gr 
cartridges

Lot 2402
(S1) 60 x .257(Roberts) rifle rounds 
by Winchester in original boxes

Lot 2403
(S1) Quantity of .22 rifle cartridges, 
mixed (RFD sale only)

Lot 2404
(S1) 40 x .220 (Swift) rifle cartridges 
by Norma

Lot 2405
(S1) 300 x .17 Hmr Hornady V-Max 
rifle cartridges

Lot 2406
(S1) 678 x 5.6x50 Mag 50gr rifle 
cartridges by RWS

Lot 2407
(S1) 200 x .22 Subsonic rifle 
cartridges (RWS and Winchester)

Lot 2408
(S1) 75 x 12 bore Geco Competition 
Slug 28.5gr cartridges; 25 x 12 bore 
CBC slug cartridges (100 total)

Lot 2409
(S1) 50 x .44 Rem Mag Prvi Partizan 
240gr cartridges

Lot 2410
(S1) 140 x .303 British FMJ BT 174gr 
rifle cartridges (Prvi Partizan and 
PPU)

Lot 2411
(S1) 350 x .22 rifle cartridges 
comprising 250 of Eley Subsonic HP 
and 300 of Winchester Subsonic HP

Lot 2412
(S1) 234 x 9mm reloaded pistol 
cartridges

Lot 2413
(S1) 250 x .22 assorted rifle 
cartridges with CaseGuard box

Lot 2414
(S1) 102 x 6.5x55mm rifle cartridges 
comprising: 48 x gecco 156grn; 5 x 
RWS 140grn; 49 x reloaded

Lot 2415
(S1) 396 x .17(Hmr) rifle cartridges 
comprising: 250 of Hornady; 100 of 
Remington; 46 mixed

Lot 2416
(S1) 400 x .22 rifle cartridges, 
mostly Remington Subsonic

Lot 2417
(S1) 450 x .22 rifle cartridges inc. 
200 x Eley HV, 100 x Winchester, 
150 x Eley Long Rifle

Lot 2418
(S1 189 x .22 Eley rifle cartridges

Lot 2419
(S1) 39 x .45 Winchester cartridges 
in box

Lot 2420
(S1) 28 x .30 cartridges in two M1 
Carbine magazines
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Lot 2421
(S1) Approx. 5.5lbs assorted .22 
ammunition inc. ICI rifle club

Lot 2422
(S1) 10 x .577 Kynoch rifle cartridges

Lot 2423
(S1) Approx. 12lbs assorted .22 and 
.17Hmr ammunition (RFD sale only)

Lot 2424
(S1) Approx. 8lbs assorted calibre 
rifle ammunition (RFD sale only)

Lot 2425
(S1) 200 x .22 WMR rifle cartridges

Lot 2426
(S1) 234 x .308 Win assorted rifle 
cartridges in Caseguard boxes

Lot 2427
(S1) 14 x 6mm Remington cartridges

Lot 2428
(S1) 52 x .270 Weatherby Magnum 
rifle cartridges

Lot 2429
(S1) 25 x .300 Weatherby Magnum 
cartridges

Lot 2430
(S1) 12 x .378 Weatherby Magnum 
cartridges, and 29 x cases

Lot 2431
(S1) 340 x .41 Action Express 
cartridges, boxed

Lot 2432
(S1) 140 x .250 Savage cartridges, 
boxed, and 12 empty cases

Lot 2433
(S1) 40 x 6.5x55 Swedish Mauser 
cartridges

Lot 2434
(S1) 12 x 6x62 Freres cartridges, 
boxed

Lot 2435
(S1) 20 x .308 Norma Magnum 
cartridges

Lot 2436
(S1) 95 x .270 (WSM) Winchester 
Short Magnum cartridges by 
Federal

Lot 2437
(S1) 20 x .260 Remington cartridges

Lot 2438
(S1) 40 x 7.62x54R PPU cartridges

Lot 2439
(S1) 55 x 7x75Rmm vom Hofe Super 
Express cartridges

Lot 2440
(S1) 145 x .470 Capstick nitro-
express cartridges by Kynoch, boxed

Lot 2441
(S1) 190 x .223 (WSSM) Winchester 
Super Short Magnum cartridges

Lot 2442
(S1) 30 x 9.3x74Rmm 285gr rifle 
cartridges by RWS

Lot 2443
(S1) 72 x .308(Win) rifle cartridges 
inc. Sako and Prvi Partizan

Lot 2444
(S1) 80 x .30-06 Springfield rifle 
cartridges (40 x 180gr; 40 x 165gr)

Lot 2445
(S1) 43 x 6.5x55mm rifle cartridges 
(Lapua and FNM Target)

Lot 2446
(S1) 20 x 9.3x74Rmm Geco 255gr 
rifle cartridges

Lot 2447
(S1) 32 x 6.5x55mm Norma Diamond 
Line rifle cartridges

Lot 2448
(S1) 500 x .22 Eley Contact Subsonic 
rifle cartridges

Lot 2449
(S1) 1000 x .22 Remington Subsonic 
HP rifle cartridges

Lot 2450
(S1) 1000 x .22 Remington Target 
rifle cartridges

Lot 2451
(S1) 1000 x .22 Winchester 42gr 
Subsonic HP rifle cartridges

Lot 2452
(S1) 700 x .22 Winchester Subsonic 
rifle cartridges

Lot 2453
(S1) 1500 x .22 RWS Field Line 
Subsonic HP rifle cartridges

Lot 2454
(S1) 1000 x .22 Norma Subsonic rifle 
cartridges

Lot 2455
(S1) 40 x .22-250 Remington Premier 
Accutip 50gr rifle cartridges

Lot 2456
(S1) 50 x .223 (Rem) Hornady Spire 
Point 55gr rifle cartridges

Lot 2457
(S1) 100 x .222 (Rem) Hornady 
Superformance Varmint 50gr rifle 
cartridges

Lot 2458
(S1) 120 x .243 (Win) Winchester 
Varmint X 58gr rifle cartridges

Lot 2459
(S1) 400 x .22 Eley Subsonic HP rifle 
cartridges

Lot 2460
(S1) 465 x .22 rifle cartridges, 
assorted inc. Norma Subsonic

Lot 2461
(S1) 100 x .308 (Win) rifle cartridges, 
assorted

Lot 2462
(S1) Approx. 8lbs assorted rifle 
ammunition inc. .243 (Win), .223 
(Rem), .22 and others (RFD sale 
only)

Lot 2463
Bag of assorted blank cartridges 
inc. .450 revolver, .380 revolver, .22

Lot 2464
(S1) 400 x 7.62x51mm rifle 
cartridges

Lot 2465
(S1) 40 x .303 British Sellier & Bellot 
FMJ 180gr rifle cartridges

Lot 2466
(S1) 118 x 9mm/9mm Luger 
cartridges, in Caseguard boxes

Lot 2467
(S1) 167 x .22-250 (Rem) assorted 
rifle cartridges

Lot 2468
(S1) 297 x .303 British mixed rifle 
cartridges (some reloads)

Lot 2469
(S1) 225 x .22 Hornet assorted rifle 
cartridges

Lot 2470
(S1) 172 x .308 (Win) assorted rifle 
cartridges

Lot 2471
(S1) 297 x .243 (Win) assorted rifle 
cartridges

Lot 2472
Approx. 200 x 8mm Fiocchi blank 
cartridges

Lot 2473
(S1) 80 x .308 (Win) RWS (7.62x51) 
NRA Target 155gr rifle cartridges

Lot 2474
(S1) 210 x .308 (Win) rifle cartridges 
(inc. 180 x Samson 165gr Match)

Lot 2475
(S1) 113 x .243 (Win) rifle cartridges 
(inc. 196 x Norma 100gr)

Lot 2476
(S1) 260 x .22 assorted rifle 
cartridges

Lot 2477
(S1) 300 x 5.56mm (NATO) rifle 
cartridges in clips of 10 and 
ammunition pouches

Lot 2478
(S1) 300 x 5.56mm (NATO) rifle 
cartridges in clips of 10 and 
ammunition pouches

Lot 2479
350 (approx.) x .45 (LC) blank 
cartridges (black powder)

Lot 2480
Quantity of .22 & .38/9mm blank 
cartridges

Lot 2481
250 x .38 (S&W) blank cartridges by 
Gevelot in their boxes of 25

Lot 2482
225 x .32 (S&W) blank cartridges by 
Gevelot (200 in their boxes of 25 in 
brown paper outers)

Lot 2483
(S1) 200 x .38 (S&W) revolver 
cartridges

Lot 2484
(S1) 150 x .357/.38 mixed cartridges

Lot 2485
(S1) Quantity of assorted .22 long 
and short cartridges, modern & 
vintage (many part boxes) - RFD 
sale only

Lot 2486
(S1) 190 x 7.62mm (Nato) rifle 
cartridges

Lot 2487
(S1) 500 x .22 CCI Mini-Mag rifle 
cartridges

Lot 2488
(S1) 63 x .44 (Rem Mag) 240gr soft 
point cartridges

Lot 2489
(S1) 350 x .22 mixed rifle cartridges 
by Fiocchi, Winchester, etc

Lot 2490
(S1) 20 x 8x68S 196gr FMJ rifle 
cartridges by RWS

Lot 2491
(S1) 39 x .450 revolver 226gr 
cartridges by Fiocchi

Lot 2492
(S1) 100 x .270 (WSM) Remington 
130gr rifle cartridges

Lot 2493
(S1) 60 x .44 (Rem Mag) FMJ 
cartridges

Lot 2494
(S1) 70 x .45 (Acp) Kynoch cartridges

Lot 2495
(S1) 100 x .38 (Super Auto +P) 130gr 
cartridges by Remington

Lot 2496
(S1) Sealed outer of 100 x 7mm 
Mauser 173gr soft-nose rifle 
cartridges by Kynoch

Lot 2497
(S1) Sealed outer of 200 x .45 (Colt) 
230gr auto-pistol cartridges by 
Kynoch

Lot 2498
(S1) 50 x 10.75x68mm rifle 
cartridges by DWM, in their boxes 
of ten

Lot 2499
(S1) 80 x 5.6x50R (Mag) 50gr rifle 
cartridges by RWS

Lot 2500
(S1) 20 x .375 (H&H Mag) reloaded 
rifle cartridges (Bell cases) in Case-
Gard box

Lot 2501
(S1) 40 x 5.6x52R 71gr cartridges by 
Norma

Lot 2502
(S1) 100 x .380 (Auto) 95gr pistol 
cartridges by Winchester

Lot 2503
(S1) An opened soldered box of 
20 x .470 500gr solid point rifle 
cartridges

Lot 2504
(S1) An opened soldered box of 
20 x .470 500gr solid point rifle 
cartridges

Lot 2505
(S1) 64 x .270 (Wby Mag.) soft-point 
rifle cartridges 180gr & 150gr

Lot 2506
(S1) 40 x .22-250 Electric Primed 
Remington Etronx 50gr V-Max Boat 
Tail rifle cartridges

Lot 2507
(S1) 30 x .300 Holland & Holland 
Flanged Magnum 180gr soft-nose 
rifle cartridges

Lot 2508
(S1) 20 x .244 Holland & Holland 
Magnum Belted Rimless 100gr soft 
point rifle cartridges

Lot 2509
(S1) 100 x 6.5mm (Creedmoor) 140gr 
FMJBT rifle cartridges by Sellier & 
Bellot (Tactical Ammunition)

Lot 2510
(S1) 100 x 9.3x72R 193gr flat-nose 
copper rifle cartridges by RWS

Lot 2511
(S1) 100 x .356 (Win) 200gr soft-
point rifle cartridges by Winchester

Lot 2512
(S1) An outer of 50 x .404 (Jeffrey) 
400gr Nitro-Express soft-nose rifle 
cartridges by Kynoch

Lot 2513
(S1) 82 x .45 (Acp) mixed pistol 
cartridges

Lot 2514
(S1) 68 x .45 (Colt) pistol cartridges

Lot 2515
(S1) 100 x .45 (Acp) W.R.A. Co. pistol 
cartridges

Lot 2516
(S1) 96 x .303 MkVII rifle cartridges 
in original packets

Lot 2517
(S1) 93 x .375 (H&H Mag.) 270gr & 
300gr rifle cartridges, mixed makers

Lot 2518
(S1) 100 x 9.3x57R 250gr HP rifle 
cartridges by Browning

Lot 2519
(S1) 76 x .243 (Win) rifle cartridges 
by Winchester and Nosler

Lot 2520
(S1) 100 x 7mm Mauser (7x57) 
160gr soft-point rifle cartridges by 
Imperial

Lot 2521
(S1) 105 x 7.5x54mm (MAS) FMJ rifle 
cartridges

Lot 2522
(S1) 97 x .270 (Win) 130gr & 150gr 
rifle cartridges by Norma

Lot 2523
(S1) 100 x .270 (Win) mixed rifle 
cartridges, various makers

Lot 2524
(S1) 100 x 7mm (Rem Mag) rifle 
cartridges, various makers

Lot 2525
(S1) 135 x 6.5x55mm reloaded 
cartridges, together with quantity 
of heads and primed cases

Lot 2526
(S2) 25 x .300 (H&H Mag) soft point 
rifle cartridges

Lot 2527
(S1) 200 x 7.62mm RG tracer FMJ 
rifle cartridges in their boxes of 50

Lot 2528
(S1) 63 x .22 (Hornet) rifle cartridges 
by Sellier & Bellot

Lot 2529
(S1) 381 x .22 Winchester Subsonic 
rifle cartridges
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Lot 2530
(S1) 500 x .22 rifle cartridges: RWS 
Subsonic HP; Lapua Dominator; 
Eley, etc.

Lot 2531
(S1) 145 x .223 (Rem) Hornady 55gr 
FMJ-BT training cartridges

Lot 2532
(S1) 750 x .22 Mag-Tech 40gr LRN 
standard rifle cartridges

Lot 2533
(S1) 138 x 7.62x54R comprising: 
69 x Barnaul 158gr FMJ-BT steel 
case & 69 x PPU 182gr FMJ-BT rifle 
cartridges

Lot 2534
(S1) 600 x .22 RWS Semi-Auto 40gr 
rifle cartridges

Lot 2535
(S1) 500 x .22 RWS Semi-Auto 40gr 
rifle cartridges

Lot 2536
(S1) 500 x .22 CCI Blazer 40gr rifle 
cartridges

Lot 2537
(S1) 300 x .303 (British) FMJ rifle 
cartridges by Sellier & Bellot

Lot 2538
(S1) 128 x .22 (Wmr) CCI HP rifle 
cartridges

Lot 2539
(S1) 210 x 7x64mm(Brenneke) 
Federal 160gr SP rifle cartridges

Lot 2540
(S1) 78 x 7x64mm Norma 156gr Oryx 
SP rifle cartridges

Lot 2541
(S1) 181 x .17 (Hmr) Remington rifle 
cartridges

Lot 2542
(S1) 392 x .22 mixed rifle cartridges, 
modern & vintage

Lot 2543
(S1) 600 x .22 Short rifle cartridges 
by CCI, Eley & Remington

Lot 2544
(S1) 500 x .22 CCI Short HP rifle 
cartridges

Lot 2545
(S1) 500 x .22 CCI Short HP rifle 
cartridges

Lot 2546
(S2) 500 x .22 Short rifle cartridges 
by RWS

Lot 2547
(S1) 500 x .17 (Hmr) Hornady 17gr 
V-Max rifle cartridges

Lot 2548
(S1) 500 x .17 (Hmr) Hornady 17gr 
V-Max rifle cartridges

Lot 2549
(S1) 60 x 6.5x55mm 140gr soft-point 
rifle cartridges by Federal

Lot 2550
Quantity of .38 (Spl) & .303 blank 
cartridges

Lot 2551
(S1) 200 x .380 (auto) 90gr FMJ 
pistol cartridges by Winchester

Lot 2552
(S1) 200 x .380 (auto) 90gr FMJ 
pistol cartridges by Winchester

Lot 2553
(S1) 200 x .380 (auto) 90gr FMJ 
pistol cartridges by Winchester

Lot 2554
(S1) 200 x .380 (auto) 90gr FMJ 
pistol cartridges by Winchester

Lot 2555
(S1) 200 x .380 (auto) 90gr FMJ 
pistol cartridges by Winchester

Lot 2556
(S1) 1000 x .380 (auto) 90gr FMJ 
pistol cartridges by Winchester

Lot 2557
(S1) 100 x 7.5 x 54mm French MAS 
139gr FMJ rifle cartridges by Prvi 
Partizan

Lot 2558
(S1) 100 x 7.5 x 54mm French MAS 
139gr FMJ rifle cartridges by Prvi 
Partizan

Lot 2559
(S1) 100 x 7.5 x 54mm French MAS 
139gr FMJ rifle cartridges by Prvi 
Partizan

Lot 2560
(S1) 100 x 7.5 x 54mm French MAS 
139gr FMJ rifle cartridges by Prvi 
Partizan

Lot 2561
(S1) 100 x 7.5 x 54mm French MAS 
139gr FMJ rifle cartridges by Prvi 
Partizan

Lot 2562
(S1) 144 x .243 (Win) assorted rifle 
cartridges by Norma, Geco, RWS, 
PPU, etc

Lot 2563
(S1) 50 x .243 (Win) Norma 100gr SP 
rifle cartridges

Lot 2564
(S1) 450 x .22 RWS Rifle Match 40gr 
cartridges

Lot 2565
(S1) 120 x .22-250 assorted rifle 
cartridges comprising: Norma 
V-Max 50gr, Sako 50gr SP & Norma 
53gr SP

Lot 2566
(S1) 1000 x .22 Geco Semi-Auto 40gr 
rifle cartridges

Lot 2567
(S1) 450 x .22 Geco Semi-Auto 40gr 
rifle cartridges

Lot 2568
(S1) 350 x .22 Winchester Subsonic 
42gr rifle cartridges

Lot 2569
(S1) 40 x .308 (Win) Federal 150gr 
SP rifle cartridges

Lot 2570
(S1) 40 x .25-06 (Rem) 120gr PEP 
rifle cartridges by Winchester

Lot 2571
(S1) 230 x .17(Hmr) Hornady 17gr 
V-Max rifle cartridges

Lot 2572
(S1) 200 x .17(Hmr) Hornady 17gr 
V-Max rifle cartridges

Lot 2573
(S1) 200 x .17(Hmr) 17gr rifle 
cartridges by Remington & Federal 
Premium

Lot 2574
(S1) 55lbs assorted modern and 
vintage rifle and pistol ammunition 
- RFD sale only

Lot 2575
(S1) 200 x 7.62x39mm assorted FMJ 
rifle cartridges by Sellier & Bellot, 
PPU

Lot 2576
(S1) 200 x 7.62x39mm assorted FMJ 
rifle cartridges by Sellier & Bellot, 
PPU

Lot 2577
(S1) 80 x 7.62x39mm assorted FMJ 
rifle cartridges (PPU, S&B)

Lot 2578
300 x 9x17mm (.380) blank 
cartridges in boxes of 50

Lot 2600
A collection of cases inc. UK WWII 
1943, UK 105mm Tank 1963, UK 1978 
4.5 ins Naval, US WWI 50 Cal, 1987 
130mm together with a UK 13-pdr 
case with replica projectile; an 
82mm drill/training round; and 2 x 
25-pdr APT shells

Lot 2601
An original string-tied packet of 
Joyce's 13 bore wire coiled shot 
cartridges

Lot 2602
(S1) 10 x .577/500 No.2 Express 
340gr black powder rifle cartridges 
by Eley, in their original unopened 
paper packet

Lot 2603
(S1) 250 x assorted Rook Rifle 
cartridges

Lot 2604
Inert collector's cartridges: approx. 
19kg assorted inert cartridges

Lot 2605
Inert: 5 x 50-95 Winchester Express 
cartridges

Lot 2606
Inert: 9 x .35 Auto pistol cartridges

Lot 2607
Inert: approx. 2.5kg English sporting 
rifle cartridges

Lot 2608
Collector's cases: approx. 6kg 
assorted .303 once-fired cases, 
assorted headstamps

Lot 2609
Inert: 140 x 7.62mm inert cartridges 
in machine gun belt

Lot 2610
(S1) 40 x 5.7x28mm FN cartridges

Collectors Rifle & Pistol Ammunition

Lot 2611
(S1) 40 x .276 Pederson cartridges, 
boxed

Lot 2612
(S1) 30 x .350 Rigby No.2 (400/350) 
cartridges by Kynoch

Lot 2613
(S1) 27 x .300 Sherwood cartridges 
by Kynoch

Lot 2614
(S1) 34 x .30 Army (30-40 Krag) 
cartridges, boxed

Lot 2615
(S1) 50 x 7mm Pinfire revolver 
cartridges in Eley tin

Lot 2616
(S1) 61 x .35 Winchester cartridges, 
boxed

Lot 2617
(S1) Wooden box of various British 
and Military collector cartridges* 
(RFD or Collector Condition only)

Lot 2618
(S1) 90 x .308/7.62mm military 
collector cartridges

Lot 2619
Brass 20mm shell with head

Lot 2620
(S1) 15 x 1 ins flare pistol cartridges

Lot 2621
(S1) 28 x 26.5mm signal cartridges

Lot 2622
(S5) 39 x 12.7x108 Russian API 
cannon rounds, in original packet

Lot 2623
(S1) 30 x .45 Maxim pistol 
experimental rounds with 6 x .35 
S&W Auto pistol experimental 
rounds

Lot 2624
(S1) 4 x .700 Nitro Express rifle 
cartridges

Lot 2625
(S1) 30 x 7.62x45mm Czech tracer 
rounds

Lot 2626
(S5) 2 x .50 Vickers AP cannon 
rounds in links, headstamped R 
broad arrow L 39 W1

Lot 2627
(S1) 50 x .297/250 Rook rifle 
cartridges; 10 x .500/450 Kynoch; 
5 x .577 Kynoch; 5 x .240 Holland's 
Magnum rounds

Lot 2628
(S1) 54 x 9mm Browning long pistol 
cartridges

Lot 2629
(S1) 6 x 5.5mm Velodog cane gun 
rounds

Lot 2630
(S1) 12 x .32 S&W M1880 revolving 
rifle cartridges

Lot 2631
(S1) Approx. 550 x collectors pistol 
and rifle rounds (RFD or collector 
condition only)

Lot 2632
A 2-pounder 'Pom-Pom' unfired 
proof shot stamped 8/41 VSM

Lot 2633
Two inert grenades: 1 x L68A1 
smoke and 1 x flash-bang

Lot 2634
Two inert grenades: 1 x multi flash-
bang and 1 x No.36 Mk1 British Mills 
bomb

Lot 2635
(S1) 1 x 5.7x26mm Voere caseless 
experimental cartridge

Lot 2636
(S1) Box of assorted .303 rifle 
cartridges (RFD or Collector 
Condition only)

Lot 2637
(S1) 50 x 9.3x62mm Mauser 
cartridges, in Caseguard box

Lot 2638
(S1) 20 x .465 H&H Magnum Belted 
cartridges, in boxes

Lot 2639
(S1) 48 x .303 rifle cartridges, dated 
1943, in box

Lot 2640
(S1) 50 x .318 Nitro Express rifle 
cartridges

Lot 2641
(S1) 40 x .450 Nitro and BP rifle 
cartridges, 3¼ ins

Lot 2642
(S1) 40 x .450/400 Nitro cartridges, 
3¼ ins

Lot 2643
(S1) 75 x 7.63mm Mauser cartridges, 
in clips and boxes

Lot 2644
(S1) 1 x .577 Rewa Holland & Holland 
rifle cartridge

Lot 2645
(S1) 50 x 9mm Eley pinfire 
cartridges

Lot 2646
(S1) 100 x .25 Stevens rimfire 
cartridges

Lot 2647
Box of assorted cutaway cartridges
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Lot 2648
Wooden box of mixed bullet heads 
and draws

Lot 2649
(S1) Approx. 100 x .303 assorted 
rifle cartridges (RFD or Collector 
Condition only)

Lot 2650
(S1) 10 x Eley No.2 Express rifle 
cartridges

Lot 2651
(S1) 20 x .30-06 Springfield Kynoch 
cartridges, boxed

Lot 2652
(S1) 30 x 6.5mm Mannlicher 
Schoenauer cartridges, boxed

Lot 2653
(S1) 42 x .375 Magnum Kynoch/
Holland sample cartridges

Lot 2654
(S1) Approx. 260 x 7.92mm wooden 
bulleted cartridges (RFD or 
Collector Condition only)

Lot 2655
(S1) 20 x 8mm wooden-bulleted 
cartridges, dated 1901

Lot 2656
(S1) Metal ammunition tin 
containing quantity of 12 bore No.2 
Mk.2 Bird Scaring cartridges

Lot 2657
(S1) 250 mixed Morris cartridges

Lot 2658
(S1) 200 x Morris MkII aiming tube 
cartridges, in string tied paper 
packets, dated 1901

Lot 2659
(S1) 200 x Morris MkII aiming tube 
cartridges, in string tied paper 
packets, dated 1902

Lot 2660
(S1) 10 x 10.4mm (rf) Vetterli rifle 
cartridges in original string-tied 
paper packet, dated 11.7.91 (1891)

Lot 2661
(S1) Four collectors cartridges: 
12 bore Westley Richards 'Super 
Magnum Explora' the heads 
stamped with Westley Richards 
Patents; 12 bore Eley London Nitro 
Ball rolled-brass solid ball; 10 bore 
Eley Bros. London brass cased solid 
ball; 12 bore Eley London Gastight 
brass cased solid ball (4)

Lot 2662
(S1) 24 part boxes of Kynoch 
sporting rifle cartridges various

Lot 2663
(S1) 6 original boxes of early Eley, 
Winchester & UMC pistol cartridges

Lot 2664
(S1) Quantity vintage revolver and 
Rook Rifle cartridges, boxed and 
loose

Lot 2665
(S1) 25 x 7.62mm Russian Nagant 
Revolver cartridges by Eley, in 
original box

Lot 2666
Five blank .303 rifle grenade 
Ballistite H. Mk1Z cartridges, 
headstamp E.18 VII, in original tin 
with paper label, the base stamped 
R.L.L 11-18

Lot 2667
(S1) 23 x 12 bore paper cased slug 
cartridges

Lot 2668
A sealed packet of 100 x .32 (S&W) 
blank revolver cartridges by Gevelot

Lot 2669
(S1) 28 x .295 Eley rook rifle 
cartridges

Lot 2670
(S1) 10 bore 3 ins brass-cased solid-
ball cartridge by H. Utendoerffer 
Nurnberg

Lot 2671
(S1) 22 x .38 vintage pistol 
cartridges

Lot 2672
(S1) 3 x .500 Rodda Calcutta 3 ins 
cartridges, with 7 x .500 primed 
cases

Lot 2673
(S1) 50 x .450 Revolver cartridges 
by Kynoch

Lot 2674
(S1) A packet of 25 x 7.65mm / 
.32 (auto) pistol cartridges by 
Remington-UMC

Lot 2675
(S1) 10 x 110 bore Eley needle-fire 
rifle cartridges

Lot 2676
(S5/S1) 10 x .50cal Browning 
Armour-Piercing Incendiary 
cartridges by Frankford Arsenal

Lot 2677
(S5/S1) 2 x 14.5mm Russian Heavy 
Machine Gun API cartridges (inert)

Lot 2678
(S5/S1) 2 x 14.5mm Super 
A.P.T. (tungsten core) anti-
tank cartridges, Russian WWII, 
headstamp 3*43 and 3*44 - inert 
cases, heads red with black tip, 
scarce

Lot 2679
(S5/S1) 2 x 13mm German WWII 
anti-tank rifle (large Mauser single 
shot) cartridges, headstamp T67 P 
11 86 and T67 P 8 18

Lot 2680
(S5/S1) 48 x .303 WWII incendiary 
rifle cartridges, headstamp SR 43 B 
VII Z, blue tipped

Lot 2681
(S5/S1) 10 x .303 WWII smoke-tracer 
cartridges, as used in Battle of 
Britain, headstamp B IV RL with 
broad arrow and date

Lot 2682
(S5/S1) 9 x .50cal experimental 
Spotter-Tracer by Kynoch, packet 
dated K12.11.64, batch X.7.E.I.

Lot 2683
(S5/S1) 10 x .50cal Spotter-Tracer 
M48A1 cartridges by Lake City Army 
Ammunition Plant

Lot 2684
(S5/S1) 49 x WWII German 
7.92x57mm A.P.T. cartridges

Lot 2685
(S5/S1) 48 x WWII .303 Armour-
Piercing W.MkI cartridges in 
original packet, dated 1942

Lot 2686
A selection of fourteen 5.45x39mm 
Soviet block dummy cartridges 
(inert)

Lot 2801
100 x 28 bore Fiocchi primed cases

Lot 2802
30 tins Joyce percussion caps

Lot 2803
6 powder tins inc. Schultze and 
Curtis's & Harvey

Lot 2804
25 x Eley 10 bore pinfire cases

Lot 2805
39 x 12 bore Eley 'Big Cap' primer 
2½ ins cases

Lot 2806
100 x 20 bore Pneumatic (Bristol) 
primed cases

Lot 2807
100 x 12 bore Eley 2½ ins primed 
cases

Lot 2808
100 x 12 bore Eley 2¾ ins primed 
cases

Lot 2809
100 x 12 bore Eley 3 ins primed 
cases

Lot 2810
100 x 16 bore Eley primed cases

Lot 2811
Tin of roll turnover and tool heads, 
various sizes

Lot 2812
Brass 12 bore rollturnover and 
capper/decapper

Lot 2813
Green-painted 12 bore rollturnover 
and brass capper/decapper

Lot 2814
Brass 12 bore rollturnover and 
James Dixon capper/decapper

Reloading Equipment

Lot 2815
W. Bartram Nimrod 12 bore 
rollturnover and brass capper/
decapper

Lot 2816
Green-painted 12 bore rollturnover 
and brass capper/decapper

Lot 2817
Ward & Sons 12 bore table 
rollturnover and brass capper/
decapper

Lot 2818
150 (approx.) x .303 brass cases for 
reloading

Lot 2819
Lee .45 ACP die set

Lot 2820
Two lee bullet moulds: .58 Cal/440gr 
double; .578 Minie/478gr single

Lot 2821
Two lee bullet moulds: .395/92gr; 
.575/285gr each double

Lot 2822
Lee Auto-Prime, powder trickler, 
and shell holder set

Lot 2823
12 bore roll turnover

Lot 2824
1500 x Winchester 209 shotshell 
primers

Lot 2825
1000 x Remington No. 209-4 
Premier primers

Lot 2826
250 x 12 bore 3 ins plastic tube 
primed cases

Lot 2827
Approx. 83 x .243 100gr SP Sellier & 
Bellot heads

Lot 2828
200 x .17 17gr SP heads

Lot 2829
100 x .22 (.222) SP 45gr and 100 x .22 
(.224) SP 50gr heads

Lot 2830
200 x .357 unfired brass cases

Lot 2831
300 x .45 Long Colt unfired brass 
cases

Lot 2832
100 x .45 Auto (ACP) unfired brass 
cases

Lot 2833
250 x 9mm Luger unfired brass 
cases

Lot 2834
72 x .455 Webley unfired brass 
cases

Lot 2835
24 x .41 Rem Mag W-W Super 
unfired; 280 x once-fired brass 
cases

Lot 2836
100 x .38 Spl CBC once-fired cases

Lot 2837
50 x 7.65mm HP once-fired cases

Lot 2838
200 x .32 S&W Long unprimed cases

Lot 2839
200 x .38 Spl once-fired cases

Lot 2840
40 x .50-95 unfired cases by 
Bertram Bullet Co.

Lot 2841
50 x .220 Russian once-fired cases 
by Sako

Lot 2842
Boxed Lyman Turbo Tumbler

Lot 2843
Lee powder measure kit, Lee pocket 
primer cleaner, loading tray, 300 x 
.44 Mag primed cases, and .44 Mag 
Lee die set

Lot 2844
150 x 16 bore primed paper cases

Lot 2845
Box of assorted calibre heads inc. 
.270; .264; .284; .286; .429; .323

Lot 2846
8kg bag of No.6 shot

Lot 2847
8kg bag of No.6 shot

Lot 2848
8kg bag of No.6 shot

Lot 2849
8kg bag of No.6 shot

Lot 2850
Quantity of No.3, No.1 and BB lead 
shot for reloading

Lot 2851
25 x 10 bore brass empty cases

Lot 2852
Set of 17 vintage steel wad cutting 
punches, up to 1½ ins diameter, in 
wooden rack

Lot 2853
10 bore roll turnover hand finisher, 
4/8 bore capper/decapper, and a 12 
bore capper/decapper

Lot 2854
77 x 10 bore Cheddite 86mm 
unprimed cases; 150 x 12 bore 
Fiocchi 65mm primed cases; and 25 
x 8 bore Remington once-fired case
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Lot 2855
Brass cases: 6 x 8 bore unprimed 
for 4½ ins chambers; 6 x 8 bore 
for 4¼ ins chambers; 7 x 8 bore 
unprimed; 48 x .45 Colt unprimed 
cases; and 50 x .410 Magtech 2½ 
ins unprimed cases

Lot 2856
An early Lyman 55 powder measure

Lot 2857
A powder measure

Lot 2858
Five roll turnover heads in 24, 20, 
16, 12, 10 bore and 2 x empty 16 
bore cases stamped broad arrow

Lot 2859
116 x 7.62x51 once-fired (primed) 
Lapua brass cases

Lot 2860
Approx. 1.5kg .38/357 empty cases 
and 3.2kg assorted .357 heads

Lot 2861
Approx. 4250 x 12 bore plaswads (in 
two bags)

Lot 2862
Large quantity of 12 bore new 
primed cases (in two bags)

Lot 2863
Two Lee bullet moulds

Lot 2864
Box of 12 bore once-fired HK SP70 
cases

Lot 2865
Approx. 190 x .243 once-fired brass 
cases, and 70 x .22-250 once-fired 
brass cases

Lot 2866
50 x .308 (Win) new brass cases and 
50 x once-fired cases

Lot 2867
275 x 30 Cal .308 heads inc. 150gr 
and 110gr FMJ

Lot 2868
100 x 6mm/243 60gr HP Sierra 
heads

Lot 2869
325 x 22 Cal .223 heads (225 x 45gr 
Sierra; 100 x 40gr Speer)

Lot 2870
100 x .45 Auto CCI No.9 shotshells

Lot 2871
Quantity of reloading dies by 
Lee, Lyman and RCBS, plus PACT 
reloading balance

Lot 2872
Lee .45 Colt die set and Lee .44-40 
seater die, pocket scales, approx. 
250 x Speer and Nosler .45 heads

Lot 2873
Approx. 3kg once-fired 9mm brass 
cases, Lee 9mm 3-die set, and set 
of rotors for RCBS Little Dandy 
powder dispenser

Lot 2874
Approx. 119 x .375 H&H Magnum 
un-primed brass cases, Kynoch and 
Winchester

Lot 2875
Reloading equipment to include 
wood mounted RCBS single press 
and one other, plus two boxes 
with Hornady magnetic scale, .38 
Spl once-fired cases, Parker Hale 
cleaning kit, and accessories

Lot 2876
Large tray of reloading equipment 
to include .243, .308, .22-250, 
.38/357, and .22 Hornet once-fired 
cases, .308 and .223 new cases, .243 
(Win) die, part box CCI 0014 small 
pistol primers, etc.

Lot 2877
Approx. 900 x Federal No.210 Large 
Rifle primers

Lot 2878
Large box of various size heads to 
include 308 Sierra 155gr, .30 Lapua, 
.243 Hornady, .270 Berger, 224 (40gr, 
50gr, 80gr) etc.

Lot 2879
7x57 Mauser Lee collet die set

Lot 2880
11 x 4 bore brass cartridges, new, 
unprimed

Lot 2881
Lee Auto-Prime, boxed

Lot 2882
Lee Auto-Prime, boxed

Lot 2883
Quantity of .44 (Mag) fired cases 
for reloading, with two Case-Gard 
boxes

Lot 2884
Quantity of fired .308 (Win) cases 
for reloading (some cleaned and 
de-primed)

Lot 2885
1000 x Federal No. 210 large rifle 
primers

Lot 2886
Approx. 300 x 24 bore primed cases

Lot 2887
.30-30 (Wcf) RCBS die set

Lot 2888
.32 (Long Colt) Redding die set

Lot 2889
.22-250 RCBS die set

Lot 2890
.303 (British) Lyman die set

Lot 2891
.44 Lyman bullet mould with 
handles

Lot 2892
1000 x No. 210 large rifle primers 
by Federal

Lot 2893
1000 x No. 500 small pistol primers 
by CCI

Lot 2894
1000 x No. 126 Berdan primers in 
brown paper packet

Lot 2895
1000 x No. 81 Berdan primers in 
brown paper packet

Lot 2896
1000 x No. 78 Berdan primers in 
brown paper packet

Lot 2897
1000 x No. 81 Berdan primers in 
brown paper packet

Lot 2898
1000 x No. 69 Berdan primers in 
brown paper packet

Lot 2899
1000 x No. 69 Berdan primers in 
brown paper packet

Lot 2900
750 x No. 69 Berdan primers

Lot 2901
500 x No. 78 Berdan primers

Lot 2902
1750 x 5005 (5mm) RWS Berdan 
large pistol primers

Lot 2903
1500 x 5627/2627 (5.5mm) RWS 
Berdan primers

Lot 2904
1500 x 6000 (6.34mm) RWS Berdan 
large rifle primers

Lot 2905
An original tin of 5000 x No.41 
Percussion Caps/Primers by ICI 
dated 18.5.45

Lot 2906
800 x 6.45mm Berdan rifle primers 
by Fiocchi

Lot 2907
2000 x 5.45mm Martignoni Berdan 
shotgun primers

Lot 2908
1800 x assorted shotgun primers, 
Rio, Winchester, Fiocchi, etc

Lot 2909
8 x tins of 250 F. Joyce No. 25 
percussion caps

Lot 2910
3 x tins of 250 F. Joyce No. 16 
percussion caps

Lot 2911
1600+ percussion caps for muzzle-
loaders by Remington, RWS & 
Fiocchi

Lot 2912
1500 x Fiocchi No. 359 (size 57) 
shotgun primers

Lot 2913
2200 Eley Surefire primers

Lot 2914
2000 x Fiocchi No. 359 (size 57) 
shotgun primers

Lot 2915
99 x .445 (11.3mm) lead balls by 
Pedersoli

Lot 2916
100 x .490 (12.45mm) lead balls by 
Pedersoli

Lot 2917
100 x .314 (7.97mm) lead balls by 
Pedersoli

Lot 2918
200 x .575/.583 H&N Hollow Base 
Minies lead bullets

Lot 2919
200+ x .38 (Spl) flat-nose jacketed 
heads for reloading

Lot 2920
Box of .44-40 RNFP 200gr heads for 
reloading

Lot 2921
13lbs No.3 lead shot

Lot 2922
12lbs No.4 lead shot

Lot 2923
15lbs No.5 lead shot

Lot 2924
16½lbs No.5 lead shot

Lot 2925
Approx. 65lbs mixed lead shot 
(various shot sizes in various 
containers)

Lot 2926
22lbs nickel plated No.5 lead shot

Lot 2927
25½lbs (approx.) No.9 lead shot in 
ammunition tin

Lot 2928
150 x 4 bore (1 ins) 2¾ ins new 
primed paper cases

Lot 2929
.25-06 RCBS die set

Lot 2930
.308 (Win) Lee die set

Lot 2931
RCBS Rock Chucker Supreme Master 
Reloading Kit

Lot 2932
.308 (Win) RCBS die set

Lot 2933
100 .38 (Spl) & 100 .357 (Mag) fired 
brass cases for reloading

Lot 2934
Two scratch-built loading presses, 
luber sizer, and powder measure

Lot 2935
30lbs No.9 lead shot

Lot 2936
27lbs AA and other lead shot

Lot 2937
300 x .303 HXP un-primed brass 
cases for loading

Lot 2938
900 (approx.) PPU small pistol 
primers

Lot 2939
Large box of .375 once-fired and 
unprimed brass cases

Lot 2940
A sealed packet of 100 x .38 (Spl) 
uncapped cased by Kynoch

Lot 2941
Tray of assorted 375 Cal heads 
including Sierra, Hornady, Speer, 
Nosler, and Barnes

Lot 2942
8lbs assorted .308 (Win) brass 
cases by Lapua, PPU, Geco, etc for 
reloading

Lot 2943
3lbs .243 (Win) brass cases for 
reloading by PPU & CBC, etc

Lot 2944
1400 x Winchester no. 209 shotgun 
primers together with 1600 x green 
12b plastic wads
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